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BANCO DEFINITIVO DE PROYECTOS ELEGIBLES DE LA CONVOCATORIA 948 DE 2024 - CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024
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VERSION: 02
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Convocatoria 948 de 2024

CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024

El Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién, atendiendo a o establecido en los términos de referencia de la Convocatoria 948 de 2024, publica el banco definitivo de proyectos elegibles®, para tal fin se permite reiterar la siguiente informacion debidamente publicada en los términos de referencia:

Nota: La inclusion de un proyecto en el banco de elegibles no implica obligatoriedad ni compromiso alguno del Ministerio de asignar recursos, ni genera derecho a recibir apoyos economicos para quienes hayan los proyectos

1. Los requisitos establecidos para la convocatoria son los que se relacionan a continuacion:

No
R1

Requisito
6.1.1.1 DIRIGIDO A

Descripc

O

|Cumplir con el “Dirigido a” de Ia presente convocatoria

R2

6.1.1.2 INSCRIPCION SIGP

Inscribir y finalizar la inscripcion de la propuesta de proyecto en el Sistema Integrado de Gestion de Proyectos del Ministerio de Ciencia, Tecnologfa e Innovacion — SIGP, a
traveés del formulario en linea disponible en el portal del Ministerio de Ciencia, Tecnologfa e Innovacion (www.minciencias.gov.co).

R3

6.1.1.3 ADJUNTAR EL ANEXO NO. 1 CARTA AVAL

Adjuntar el Anexo No. 1 “Carta Unificada de Aval y Compromiso Institucional”, debidamente diligenciado y suscrito tanto por el representante legal o delegado de la Entidad del
Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacion que integra la alianza, como por la Doctora que realizaré la estancia posdoctoral de investigacion, desarrollo tecnolégico
vio mnovamon y la joven investigadora e innovadora. En el caso de apoderado(s) o delegado(s), de manera obligatoria debera anexar a cada una de las propuestas

lo faculte para la legal de la entidad, no anexar este documento sera causal de rechazo de la propuesta

La carta de aval debe especificar el aporte de contrapartida en especie y/o dinero de al menos el 3% sobre el valor total financiado por el Ministerio de acuerdo con los rubros
definidos en el Numeral 8 “Duracion y Financiacion’. En los casos en los cuales la Entidad del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacion que integra la alianza,
quiera otorgar recursos adicionales para la financiacion de la Joven Investigadora e Innovadora ylo la Doctora, podra hacerlo e informar como contrapartida en dinero o especie
en la carta de aval y compromiso institucional. En el caso n en la alianza Centros Autonomos, con reconocimiento del Ministerio, estos no estan obligados a
realizar aportes de contrapartida, de conformidad con la Resolucion 1473 de 2016 que adopta la Politica de Actores del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacion -
SNCTI, segin numeral 8.2.2

R4

6.1.1.4 COMITE ETICA

En caso de que la alianza que presenta la propuesta de proyecto de investigacin, desarrollo tecnolégico y/o innovacién, considere que se utilizara algun recurso
Vivo, agentes o muestras biolégicas; o datos personales, entrevistas o encuestas; que representen algun riesgo sobre la vida, el ambiente o los derechos humanos,
se debe presentar concepto de un comité de éticalbioética, cuando aplique, donde se especifique que la propuesta ha sido revisada y avalada. En caso de que la
entidad no cuente con un comité de ética, podré solicitar el concepto ante otra entidad que si cuente con uno. Debe anexar a este aval, el acto administrativo que
soporta la conformacion del Comité de ética o de Bioética que lo expide. Asimismo, cuando aplique, se deberan presentar las evidencias del tramite o la existencia
de permisos y licencias ambientales necesarios para la ejecucion de la propuesta, de acuerdo con la normatividad colombiana vigente. Para verificar este requisito,
se validara el numeral 6 “Aspectos éticos” en el Anexo No. 1 “Carta Unificada de Aval y Compromiso Institucional. En caso de no cumplir con este requisito, la
propuesta serd rechazada.

R5

5 ADJUNTAR EL ANEXO NO. 3

Adjuntar el Anexo No. 3 Perfil de las Mujeres Cientificas a Vincular en la Propuesta del Proyecto” completamente diligenciado. En caso de no cumplir con este requisito, la
propuesta sera rechazada.

R6

6.1.1.6 RUES

La Entidad del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacién que integra la alianza deberé estar legalmente constituida en Colombia con al menos doce (12) meses
previos de la fecha de cierre de la convocatoria, informacion que se verificar con el Registro Unico Empresarial (RUES). Las entidades que no estén registradas en el RUES,
deberan adjuntar: certificado de existencia y representacion legal expedido por Ia autoridad competente o por el Ministerio de Educacion Nacional, con fecha de expedicion, no
mayor a 3 meses al cierre de la convocatoria. En caso de no cumplir con este requisito, la propuesta seré rechazada

R7

7 ADJUNTAR EL ANEXO NO. 5

Adjuntar el Anexo No. 5 “Experiencia e idoneidad de la entidad del Sistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacion que integra la alianza® debidamente
diligenciado y los soportes que sustentan la experiencia. La entidad debera cumplir al menos con uno de los siguientes items: i) Un (1) proyecto relacionado con la
Misin de la Politica de Investigacion e Innovacion, que haya elegido para el desarrollo de la propuesta de proyecto presentada a la convocatoria, ejecutado o en
ejecucion durante los tltimos siete (7) afios, previos al cierre de la convocatoria; o ii) Un (1) proyecto de investigacion, desarrollo tecnolgico y/o innovacion
ejecutado o en ejecucion durante los tltimos.

siete (7) afios, previos al cierre de la convocatoria.

Para acreditar cualquiera de estos items la entidad deberé presentar: i ) contrato suscrito o ii) acta de liquidacion del mismo que den cuenta de la experiencia
relacionada. En caso de no cumplir con este requisito, la propuesta serd rechazada

R8

6.1.2.1 SER CIUDADANA COLOMBIANA DOCTORA

Ser ciudadana colombiana y que en su documento de identidad se registre sexo femenino a la fecha
de apertura de la convocatoria. Adjuntar copia e la cédula de ciudadania legible por ambas caras. No cumplir este requisito seré causal de rechazo de la propuesta.

R9

6.1.2.2 CONTAR CON TITULO DE DOCTORADO

Contarcon o do dociorada Para acrear eso roquisi, so roquiers aduntar ooia de tulo o ata de gado. Para aqualos s donde odn no se cuente con ol o o
acta, a0 debers anexar carticaien expecida por f Insitucion de Educadon Superor (IES). donda conste oxpresaments aue ya ha aido sustantada y aprobada i tais Y que
ok Tl I ceremonia da grado o s axpeclciin del respeciio o, En caso d qus el it s6 haya obtenids an ef xtarier, b es neceserio prasentar su comvelilaccr, En
caso de no cumplir con este requisito, la propuesta sera rechazada.

R10

6.1.2.3 ENFOQUE DOCTORA

Enfoque diferencial y/o interseccional: Este requisito es opcional y no es de caracter inhabilitante. Aquellas Doctoras que pertenezcan a poblacién con enfoque diferen
interseccional en alguna de las categorias que se especifican en la Tabla No. 1 *Categorias de enfoque diferencial e interseccional para las DOCTORAS Y JOVENES
INVESTIGADORAS", deberén adjuntar la documentacion que se especifica en la columna “Descripcién” de la Tabla No. 1, para poder optar por los puntos correspondientes al
enfoque diferencial o enfoque interseccional, por razon de sus caracteristicas particulares.

R11

6.1.3.1 SER CIUDADANA COLOMBIANA JOVEN

Ser ciudadana colombiana y que en su documento de identidad se registre sexo femenino a la fecha
de apertura de la convocatoria y tener méximo 28 arios de edad cumplidos al 31 de diciembre de 2024. Para acreditar este requisito adjuntar copia legible de la
cédula de ciudadania por ambas caras. En caso de no cumplir con este requisito, la propuesta serd rechazada

6.1.3.2 ESTADO ACADEMICO:

Estado Académico: La Joven Investigadora e Innovadora en calidad de estudiante de pregrado debe

haber cursado minimo el 80% de los créditos académicos. Para acreditar este requisito deben adjuntar certificado expedido por la Insitucion de formacion a la que se
encuentra vinculada, en el que se indiquen los créditos académicos17 cursados al momento de su postulacion y el total de estos en el programa de formacion en el que se
encuentra vinculada. Se aceptaran los documentos elecirdnicos expedidos por las Instituciones de formacion 18.

NO se aceptan capturas de pantalla de sistemas de informacion de las Instituciones de Educacién. En caso de no cumplir con las especificaciones anteriormente
mencionadas, sera causal de rechazo.

Las Jévenes Investigadoras e Innovadoras en calidad de recién graduadas de programas técnicos, tecnolégicos o profesionales (pregrado), deberan adjuntar su diploma ylo
acta de grado de maximo 3 afios antes de Ia fecha de cierre de la convocatoria, o certificado donde se indique que ha cuiminado sus estudios y requisitos necesarios para la
obtencion del titulo. Debe adjuntar uno de los siguientes documentos: (i) copia del diploma y/o acta de grado, o (ii) certificado donde se indique que ha culminado sus estudios y
requisitos necesarios para la obtencién del titulo. En caso de no cumpli con este requisito, la propuesta sera causal de rechazo

R13

6.1.3.3 ENFOQUE JOVEN INVESTIGADORA

Enfoque diferencial y/o interseccional: Este requisito es opcional y no es de carécter inhabilitante. Aquellas jovenes que pertenezcan a poblacion con enfoque
diferencial ylo interseccional en alguna de las categorias que se especifica en en la Tabla No. 1 “Categorias de enfoque diferencial e interseccional para las
DOCTORAS Y JOVENES INVESTIGADORAS", deberan adjuntar en el SIGP la documentacién que se especifica en la columna “Descripcion” de la Tabla No. 1,
para poder optar por los puntos correspondientes al enfoque diferencial o enfoque interseccional, por razon de sus caracteristicas particulares.

Il Los criterios de evaluacién para la convocatoria son los que se relacionan a continuacién:

Criterios de evaluacién

1.1 Congruencia técnica,

Puntaje

Sub Total Total

ct 6 s poliica Dubhca, el prob

I do, la justificacion, la(s) rutals) de

e la Politica de

) rut
los objetivos, la metodologia, los productos de 30

or
6n, desarrollo tecnolégico, y/o innovacién esveridnsye\ presupuesto (VEFAHEXOSND 2yNo.4

investiga
rte técnico, 35
presupuestal del proyecto
1.2 Uso de tecnologias 4.0. a propuesta de proyecto de Investigacion, desarml\o mno\ugm vio innovacién nintegrs componentes de robotica, inteligencia
artificial y/o de Tecnologias espaciales para uso civil 20 uidag nolégicas, y la de los procesos 5
para I soucien de los desaios sociles, econémicos y ambientales del pas. [Ver sl de os trminos o referencia)
2. Contribucion del proyectoal |?-1 Pertinenciay contribucién del proyecto aldesarrolo regional. Valoracién de o resulados e impactos esperados a nivel nacional /o regional propuestos
dentro del proyecto en relacién con la ruta de Investigacin de la Politica de Investigacion e Innovacin orientada por Misiones elegida. Para el eje pacifico: los
desarrollo regional para el 17 17

fortal

nto de la CTel

campos de la

propuesta diligenciados en el SIGP debersn dar cuenta de la alineacién de la misma con Ia region pacifico (Ver Anexo No. 1y 2).
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3.1, Experiencia y capacidad técnica de Ia Entidad delSistema Nacional de Ciencia, Tecnologia e Innovacian que integra a alanza. Trayectoria de a entidad
para
desarrolloy i Ios objetivos del proyecto. L experiencia en Ciencia, Tecnologia ¢ Innovacidn y/o en as temiticas
Iacionadas con as Misiones Anexo No. 2 - Requisito 6.1.1.7)
22 del perfil de la doctora en el marco del proyecto, asf como de las responsabilidades, plan de
3. Capacidad técnica, doneidady | 2c0V1d2desY esultados esperados (ver Anexo No.3)
wavectoria 20
3 cenigad et et foven estigdors eonovtors Conerenciay perinecs el el et oen nestgacors nnovadors nl ool
proyecto, asi como de ¥ Anexo No. 3).
5.4 Estuctur de o alianca. Clridad de s acuerdos reazados et Ia Doctors, o ntidad del SCTI que integr la alancay o joven investigadra &
innovadora para el rmal a nivel legal, administrativo, financiero y de fa
ropiedsd imelactsl procedmientsde coordnacan para  toma de deciiones, roles mecanmos de segimientoy conrol(Ver Ao No. 1)
4.1 Estrategia de divulgacion piblica de la CTel Ver Anexo No. 2):
 La estrategia de divulgacién contribuye a integrar los resultados de Ia prictica cientifca en a cotidianidad de Ias personas. Presenta la informacién de forma
2gil,
precisa y veraz con alcances masivos. Hasta 3 puntos.
o Laestrategia romueve idad de: s acti investigacion, impactos sociales,los equi participaron, y los
contextos en los cuales se desarrollé el proyecto de investigacién. Hasta 3 puntos,
4. Sostenibilidad e Impacto del
Proyecto o La estrategia de dwulgacnén incluye la elaboracidn o n Social del y Divulgacién Publica de la 18
Cienca. Hasta 3 puni
Nota: Los puntajes en este subriterio son aditivos
a6 ja para su ctividades, funciones, apuestas, compromisos  articulacion de actores del ecosistema de
el
regional, que pueden contemplar entre otras, la continuidad de la inculacién laboral de Ia joven investigadora e innovadora y/o la doctora, para favorecer la
sostenibilidad del proyecto una vez finalice Ia financiacion (Ver Anexo No. 2)
5.1 Enfoque diferencial o interseccional de la Doctora:
 La doctora acredita mediante la én solicitada al delas categorias de enfoa enunciadas en la Tabla No.1 Categorias de
a del Numeral 5 de los ¢ referencia. 2 puntos.
« La doctora acredita mediante la én solicitada dos o mas categorias de enfoque diferencial de las enunciadas en la Tabla No.1 Categorias de
enfoque
iferencial el Numeral 5 de los presentes términos de referencia. 4 puntos.
Nota: Los puntajes en este suberiterio NO son aditivos
s2 de la Joven
5. Enfoque diferencial e 10
interseccional o Lajoven acredita solicitada al de las categorias fadas enla
ITabla No. 1 Categorias de enfoque diferencial e interseccional para las Doctoras y Jovenes Numeral 5 de los p de
referencia. 2 Puntos.
* Lajoven acredita én solicitada dos o fos d dierencial a
Tabla No. 1
Categorias de enfoque diferencial e interseccional para las Doctoras y Jovenes del Numeral 5 de los referencia. 4 Puntos.
Nota: Los puntajes en este subriterio NO son aditivos
53 dela proyecto. £l len
una 0 ms categorias de las enunciadas enla Tabla No. 2 Categorias poblacién beneficiaria proyecto de
Nomera 5 do o8 presentes tmines de refrenci. 2 Punios
TOTAL 100
ll. Conformaran el banco de elegibles aquellos proyectos de D+ que obtengan un puntaje igual o superior a 65 puntos en promedio segn lo descrito en el iimiento de el listado de

IV. El Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacién atendiendo a lo establecido en los términos de referencia de la convocatoria, piblica a continuacién los resultados del banco defini

de proyectos elegibles y seran organizados en estricto orden descendente de calificacion en el listado de su respectivo Eje (Nacional o Pacifico)

ivo de proyectos elegibles de acuerdo al proceso de evaluacién de las propuestas recibidas.
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BANCO DEFINITIVO DE PROYECTOS ELEGIBLES DE LA CONVOCATORIA 948 DE 2024 - CONVOCATORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024

Cadigo
proyecto

R2

R3

RESULTADOS DEFINITIVOS EJE NACIONAL

Cumplimiento de requisitos

R4 | R5 | R6 | R7

Total

R8 | R9 |R10 [R11 |R12 | R13 Habilitada LHY Observaciones

108997

Bl

Bl

N/A | Sl Sl Sl

Sl Sl N/A | Sl Sl Sl

CUMPLE Sl

Total

Total

Resultados de la evaluacién

Total Total Puntaje

Criterio 1 Criterio2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio5 Final

Observaciones del
desempate

Elegible
preliminar

SE PRESENTARON
ACLARACIONES A
LA

PUBLICACION DEL
BANCO PRELIMINAR

DE
ELEGIBLES QUE
MODIFICAN LA

PROPUESTA

OBSERVACIONES SOBRE
AACLARACIONES

Elegible
Definitivo

Sl

109545

S|

Sl

S|

N/A | SI S| Sl

S| Sl | N/A | sI Sl | N/A CUMPLE S|

S|

S|

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109545, se modifica el
puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 91 puntos a 93 puntos , cambia de
la posicién 4 a la 2 en el banco definitivo

109311

Bl

Bl

Bl

N/A | S| Bl Bl

Bl SI | N/A | sI Bl Bl

CUMPLE Bl

Sl

109330

S|

Sl

S|

S| S| S| Sl

S| Sl S| S| Sl S| CUMPLE S| NO - 35,00

14,50

19,00

16,00 7,00 91,50

Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,
cientifica y del proyecto.

Sl

109587

S|

Sl

S|

S| S| S| Sl

S| Sl | N/A | SI Sl | N/A CUMPLE S|

Sl

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109587, se modifica el
puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el

puntaje final de 89,5 puntos a 91,5 puntos
manteniendo su posicion

109924

S|

Sl

S|

N/A | SI S| Sl

S| Sl | N/A | SI Sl | N/A

Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,
cientifica y presupuestal del proyecto.

S|

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109924, se modifica el
puntaje del criterio 5 de 1 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 86,5 puntos a 90,5 puntos , cambia
de la posicion 19 a la 6 en el banco definitivo

109287

S|

S|

S|

S| S| S| Sl

S| Sl | N/A | SI Sl S|

S|

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109287, se modifica el
puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el

puntaje final de 88,5 puntos a 90,5 puntos , cambia
de la posicion 13 a la 7 en el banco definitivo

109270

S|

S|

S|

N/A | SI S| S|

S| Sl | N/A | SI Sl | N/A

Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,
cientifica y presupuestal del proyecto.

S|

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109270, se modifica el
puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 88,5 puntos a 89,5 puntos , cambia
de la posicion 15 a la 8 en el banco definitivo
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109064

S|

Sl

S|

N/A

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

S|

Sl

CUMPLE

Sl

NO

32,00

16,50

17,00

18,00

6,00

89,50

Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,

cientifica y del proyecto.
10 | 109786 | Sl [ sl [ sl [NA[ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [NA[SI]sI CUMPLE Sl NO 31,50 15,00 20,00 18,00 5,00 89,50 - - -
11| 109019 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |[s|sl|sl|s|s CUMPLE Sl NO 33,50 17,00 18,00 15,50 5,00 89,00 | o P cuponcial da peovestn. - -
12 | 100261 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |[NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 33,00 17,00 19,50 17,50 2,00 89,00 | P e e do e - -
13 | 100206 | SI [ sl [ sl [NA[ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [NA[SI]SI CUMPLE SI NO 32,50 16,00 19,50 17,00 4,00 89,00 - - -
14 | 100117 | sl | st | s | s [si s |si|s|s [na]s] s CUMPLE sl NO 34,00 16,00 18,50 18,00 2,00 88,50 | o e e o sy - -
15 | 109715 | sl | sl | sl | sl | sl | s | s | sl | sl |NA| sl sl CUMPLE S| NO 33,00 16,00 19,00 14,50 6,00 | 88,50 |Pescmne porol Criero | Galad tenca. - -
16 | 109703 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl| sl [NA|sl] sl CUMPLE sl NO 32,50 15,50 19,00 16,50 5,00 88,50 | o R e el v - -
D te I Criterio 1 Calidad té 3
17 | 109581 Sl | sl | sl [NA|sSI |8l |sl|sl|sl|NA|SI]|sSI CUMPLE sl NO 31,00 16,00 19,00 17,50 5,00 88,50 | P ey presupuestal del proyesto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109501, se modifica el
18 | 109501 | Sl | SI | Sl [NA| Sl | sl | Sl | sl | Sl |[NA[SI| s CUMPLE sI NO 30,50 17,00 20,00 17,00 4,00 88,50 s puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 89,5 puntos a 88,5 puntos , cambia
de la posicién 8 a la 18 en el banco definitivo
19 | 100804 | Sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ s [ sl [NA][SI]sI CUMPLE Sl NO 29,50 16,00 20,00 15,50 7,00 88,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclone; la P ropuesta 109291, se mod}ﬁca el
20 | 109291 | Sl | Sl | sl |[NA| sl [ sl | sl |sl|sl|sl|sl]|sl CUMPLE sl NO 31,00 14,50 19,50 14,50 7,00 86,50 ey Prosup oatal ool e, s puntaje del criterio 5 de 5 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 84,5 puntos a 86,5 puntos , cambia
de la posicion 31 a la 20 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109913, se modifica el
21| 109913 | Sl | Sl | sl | sl | s [sl|sl|sl|sl |NA|SI|SsI CUMPLE sI NO 30,50 17,00 19,50 15,50 4,00 86,50 s puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 84,5 puntos a 86,5 puntos , cambia
de la posicion 32 a la 21 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclone; la P ropuesta 109046, se mod}ﬁca el
22 | 109046 | SI | SI | sl | Sl | sl |[sl|sl|sl|sl |[NA|SI|SsI CUMPLE sI NO 31,00 17,00 19,50 14,50 4,00 86,00 ey prosupooatal ol pryesmn: S| puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 84 puntos a 86 puntos , cambia de
la posicién 38 a la 22 en el banco definitivo
23 | 109871 | sl [ sl [ s [ s [ s [ s |sl [s |sl [NA]SI]s CUMPLE Sl NO 30,50 16,50 15,50 17,50 6,00 86,00 - - -
24 | 109332 | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|[s|s |[Na|s|s CUMPLE sl NO 33,00 16,00 18,00 14,50 4,00 85,50 | o P e cuponcial da peove - -
25 | 109720 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |[sl|sl |[NA|s| s CUMPLE sl NO 32,00 15,00 18,50 15,00 5,00 85,50 | P e Creasi do e - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
26 | 108942 | SI | Sl | sl | Sl | sl [sl|sl|sl|sl |[NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 31,00 16,50 19,00 15,00 4,00 85,50 proyecto al desarrol egona pora o = -
ol
27 | 109336 | Sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|s|s |Na|s|s CUMPLE Sl NO 31,00 15,50 20,00 17,00 2,00 85,50 | o P e cponcial da peoven - -
Ds te I Crite 1 Calidad té 3
28 | 109746 Sl | st | sl | sl |sl|slI|slI|sI|sl |NA|SI|SI CUMPLE S| NO 30,00 17,00 20,00 16,50 2,00 85,50 | 20 Riica y prestpuestal de proyedto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109565, se modifica el
29 | 109565 | SI | Sl | Sl [NA| Sl | sl | sl |[sl|sl|sl|sl|s CUMPLE sl NO 28,50 16,00 18,00 17,00 6,00 85,50 S| puntaje del criterio 5 de 5 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 puntos , cambia
de la posicién 35 a la 29 en el banco definitivo
De t I Crite 1 Calidad té 3
30 | 109339 Sl | sl | Sl [NA| SI | Sl |sSI|sSl| sl |NA|SI| s CUMPLE Ell NO 34,50 16,00 18,00 14,50 2,00 85,00 | P e ¥ bresupuestal del provecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109935 , se modifica el
puntaje del criterio 1 de 29 a 31,5 puntos , se
modifica el puntaje del criterio 2 de 12 a 16 puntos,
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, se modifica el puntaje del criterio 3 de 17,5 a 20
31| 109935 | Sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 31,50 16,00 20,00 15,50 2,00 85,00 et y presupuestal del proyecio. sl puntos, se modifica el puntaje del crterio 4 de 13,5
a 15,5 puntos, se modifica el puntaje del criterio 5
de 1 a 2 puntos, cambiando el puntaje final de 73
puntos a 85 puntos , cambia de la posicién 136 a la
‘ 31 en el banco definitivo
32 | 109453 | st | sl | st | s |sli[si|sl|s|s |[na]s] sl CUMPLE sl NO 31,00 17,00 20,00 15,00 2,00 85,00 | o e e o sy - -
Una vez finalizado e periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109608, se modifica el
33 | 109608 | SI | SI | Sl | s | sl | sl |sl|sSl |8l |[NA|SI | sl CUMPLE sl NO 29,00 16,50 19,50 14,00 6,00 85,00 | o e o sy sl puntaje del criterio 5 de 5 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 84 puntos a 85 puntos , cambia de
la posicion 40 a la 33 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109531, se modifica el
34 | 109531 | S| | Sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |NA|SI]|sI CUMPLE sl NO 28,50 15,00 19,50 15,00 7,00 85,00 sl puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 84 puntos a 85 puntos , cambia de
_ la posicion 41 a la 34 en el banco definitivo
35 | 109519 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|[sl|sl |[NA|SI|sI CUMPLE sl NO 33,00 15,50 18,50 15,50 2,00 84,50 | o P e oo sy - -
36 | 109089 | si | s | si|si|si[si|s|s|s |[na]s]osl CUMPLE sl NO 30,00 15,50 20,00 15,00 4,00 I e - -
37 | 109895 | sI [ si | sl [NA[ s [sl [ sl [ sl [ sl [NA]sI[sl CUMPLE SI NO 29,50 15,50 18,50 15,00 6,00 84,50 - - -
38 | 109547 | sl | sl | S| [NA| sl | sl | sl |sl|sl |[NA|SI|sI CUMPLE sl NO 33,50 15,00 20,00 13,50 2,00 84,00 | o P ool da peove - -
D te I Crite 1 Calidad téc 3
39 | 109589 Sl | sl | sl |NA|SI|slI|slI|sI| sl |NA|SI|SI CUMPLE S| NO 32,50 16,00 20,00 13,50 2,00 84,00 | PO oRe T brespuestal el proyesto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicituq _de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109293, se modifica el
40 | 109293 | SI | SI | Sl | sl [ sl | sl |sl |8 |Ss |NA|SI|SI CUMPLE sI NO 31,00 13,50 19,50 13,00 7,00 84,00 amiloa s prosunaail dol sy, sl puntaje del criterio 5 de 5 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 82 puntos a 84 puntos , cambia de
la posicién 52 a la 40 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
41| 109452 | sl | Sl | sl | sl | sl [sl|sl|sl|sl |[NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 29,50 16,00 18,50 15,00 5,00 84,00 proyecto al desrrolo egona para o - -
ol.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclone; 12 P ropuesta 109003, se moqlﬁca el
42 109003 Ell Bl Ell S| Bl Ell sl Ell SI | N/A | sl Bl CUMPLE Ell NO 29,50 15,00 18,00 16,50 5,00 84,00 clentifica y presupuestal del proyecto. Bl puntaje del criterio 5 de 6 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 85 puntos a 84 puntos , cambia de
Ia posicion 29 a la 42 en el banco definitivo
43 | 109532 | sl [ sl [ sl [ sl [ s [ sl [sl [ sl [sl [NA]SI[s CUMPLE SI NO 28,00 15,50 20,00 15,50 5,00 84,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclones_ a P ropuesta 109228, se mod_lﬁca el
44 109228 Ell Bl Ell S| Ell Ell Bl Ell SI | N/A | sI Bl CUMPLE Ell NO 31,00 15,50 19,50 14,50 3,00 83,50 clentifica y presupuestal del proyecto. Bl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 82,5 puntos a 83,5 puntos , cambia
de la posicion 47 a la 44 en el banco definitivo
45 | 109227 | sl [ sl [ sl [ sl [ s [ sl [sl [sl[sl [NA]SI]s CUMPLE SI NO 29,50 16,00 18,50 15,50 4,00 83,50 - - -
46 | 108879 | sl | si [ si|si|si|si|si|si|s |[nalsi|osl CUMPLE sl NO 30,00 15,50 18,50 17,00 2,00 83,00 | o P ool da seaven - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(acloneg a P ropuesta 109415, se moqlﬂca el
47 109415 Ell Bl Ell SI Bl Ell Bl Ell SI | N/A | sI sl CUMPLE Ell NO 28,50 16,00 17,50 15,00 6,00 83,00 clentifica y presupuestal del proyecto. Bl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 81 puntos a 83 puntos , cambia de
Ia posicién 65 a la 47 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109065, se modifica el
48 | 109065 | SI | Sl | SI [NA| Sl | sl | sl |8l |sl |NA|SI| s CUMPLE sl NO 26,50 15,00 20,00 17,50 4,00 83,00 sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 82 puntos a 83 puntos , cambia de
Ia posicion 55 a la 48 en el banco definitivo
D te I Crite 1 Calidad téc ,
49 | 109790 Sl | sl | sl |[NA|SI|sl|slI|sI| sl |NA|SI|SI CUMPLE S| NO 31,50 15,50 19,50 14,00 2,00 82,50 | Do ey prtsupuostal dol provesto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109704, se modifica el
50 | 109704 | SI | sl | Sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 31,00 15,00 20,00 14,50 2,00 82,50 | Do o O G oo ecnica, S| puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el

cientifica y presupuestal del proyecto.

puntaje final de 85,5 puntos a 82,5 puntos , cambia
de la posicion 25 a la 50 en el banco definitivo
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Desempate por el Criterio 2 Contribucion del

51 | 109700 | SI | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl |sl |NA| S| sl |NABEIZES sl NO 29,50 15,00 19,00 17,00 2,00 82,50 proyecto al desarrollo regional para el - -
dela CTel.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109585, se modifica el
52 109585 S| SI Sl SI Sl S| SI Sl SI [ N/A | sI SI | N/A CUMPLE Sl NO 29,50 14,00 18,00 16,00 5,00 82,50 proyecto al desarrollo regional para el SI puntaje del criterio 5 de 4 a 5 puntos, cambiando el
fortalecimiento de a CTel. puntaje final de 81,5 puntos a 82,5 puntos , cambia
de la posicion 57 a la 52 en el banco definitivo
53 | 109534 | st | st | st | st | st |si| s |si|s|s|s| s |NnABREITTES sl NO 29,50 13,50 20,00 15,50 4,00 82,50 | o P e e sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
54 | 109736 | SI | Sl | sl | st | st | sl | s |s| sl |NA|SI| sl | sl [EEOUTES sl NO 28,50 14,50 17,50 15,00 7,00 82,50 | Doserpate por el Crterio 1 Garded weenica. sl ac‘g‘acmes' 34 7 purlos, sambiando
! , B X A ! clentifica y presupuestal de! proyecto, puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 81,5 puntos a 82,5 puntos , cambia
de la posicion 59 a la 54 en el banco definitivo
55 | 109867 | sl | sl [ sl [ sl [ s [ sl | sl [sl|sl [NA]sl [sl [ s EECUIIRS SI NO 27,00 17,00 20,00 12,50 6,00 82,50 - - -
56 | 109687 | SI | sl | st | st | st |si| s |si| s |NA|s| sl | NA BREITTES Sl NO 31,50 15,00 18,00 15,50 2,00 82,00 | o e e o o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109881, se modifica el
57 109881 S| Sl SI Sl SI S| Sl SI Bl N/A | SI Sl N/A CUMPLE SI NO 31,00 16,00 17,00 15,00 3,00 82,00 proyecto al desarrollo regional para el SI puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 81 puntos a 82 puntos , cambia de
Ia posicion 61 a la 57 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
58 | 109474 | S| | sl | sl |[NA| S| sl | sl |sl| sl |NA|S| sl |NA BREOITTES sl NO 31,00 14,50 18,00 15,50 3,00 82,00 | Dosepate por el Crerio | Gaf e erica. S| el o ot .46 3.2 3 s, sambiando
3 g ! 2 4 ! clentifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 81 puntos a 82 puntos , cambia de
Ia posicion 62 a la 58 en el banco definitivo
59 | 109812 [ sl | sl [ sl [NA[ sl [ sl | s [ sl | sl [NA] s [ sl [NABEGUIIRS SI NO 29,50 15,00 19,00 14,50 4,00 82,00 - - -
60 | 100276 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s|sl|sl |[NA|sl| s |nA BTN sl NO 31,00 15,50 20,00 13,00 2,00 81,50 | o P ol da seoven - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del
61 | 109304 | sl | Sl | sl [NA| Sl [ sl | sl |sl|sl |[NA|SsSI|sl |sl [EEITIH sl NO 29,00 15,50 19,00 14,00 4,00 81,50 proyecto al desarrolo regional para el - -
dela CTel.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109816, se modifica el
62 | 109816 | sl | Sl | sl | sl | sl | sl |s|sl|sl|sl |sl|s |s N sl NO 29,00 13,00 18,00 14,50 7,00 81,50 | o e e sy S| puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 80,5 puntos a 81,5 puntos , cambia
de la posicion 72 a la 62 en el banco definitivo
63 | 109597 | sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [sl sl |[sl[sl |sl |[SREUIIN sl NO 28,00 16,00 16,00 16,50 5,00 81,50 - - -
D it | Criterio 1 Calidad té .
64 | 109727 Sl | sl | sl |[s|sSl|sI|sI|sl|slI]|sl]|sl|sl]|sl CUMPLE Ell NO 31,00 13,50 19,50 11,00 6,00 81,00 | PO ey presupuestal del proyecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
65 | 109695 | SI | sl | sl | sl [ sl | sl |s|s|sl |NA|S| sl |Na[BEITZE sl NO 30,00 16,50 18,00 14,50 2,00 81,00 | Doserpate por el Crterio 1 Gafdad 1eerica. S| ac‘g‘acmes' e 12 2 purlos, sambiando
X 3 X . X | clentifica y presupuestal de! proyecto, puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 80 puntos a 81 puntos , cambia de
la posicion 74 a la 65 en el banco definitivo
66 | 109622 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s|sl|sl |[Na|sl| s | s IR sl NO 29,50 14,50 19,50 13,50 4,00 81,00 | o P omcnoial da sy - -
67 | 109598 | sl [ sl [ sl [NA] s [ sl [ sl [ sl [ sl [NA] sl [ sl | s |[SREIRS SI NO 27,50 14,00 19,00 16,50 4,00 81,00 - - -
68 | 109537 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |[NA|sl| sl |NA BTN sl NO 32,50 15,00 17,00 15,00 1,00 80,50 | Doseeate por el Crerlo 1 Gafded enica, - -
69 | 109529 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |s|s|s |[Na|s| s |na BETIE sl NO 30,50 15,50 19,00 14,50 1,00 80,50 | o P cuponcial da peovestn. - -
70 | 109846 | si | st | st [NA| st | st | sl | si| sl | NA| s sl | NA REOTEES Sl NO 30,00 16,00 18,50 14,00 2,00 80,50 | P e e do e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109369, se modifica el
71| 109369 | SI | Sl | sl | sl | S| sl | sl |sl| sl |NA|SI| sl |NABEOIIES sl NO 29,00 15,00 19,50 16,00 1,00 80,50 S| puntaje del criterio 5 de 4 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 83,5 puntos a 80,5 puntos , cambia
de la posicion 44 a la 71 en el banco definitivo
72 | 100454 | st | sl | st [ s |si[si]|sl|s|s |[na]s| s | nva BEETTEES sl NO 29,00 14,50 19,00 15,50 2,00 80,00 | o e e e o sy - -
73 | 100665 | st | st | st | st | st |si|si|si| s | NA| s s | NA BREITTES sl NO 28,50 15,50 20,00 14,00 2,00 80,00 | o P e oo sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
74 | 109562 | S| [ sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|s |NA|SI|sl |[NARBKIZINS sl NO Desempate por o Critero 1 Gaidad técnica, S| aci(ac(;o?es_tla o3 e e?a 110956«2 oo mog_lﬁc: o ]
28,00 15,50 18,00 14,50 4,00 80,00 clentifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 79 puntos a 80 puntos , cambia de
la posicion 81 a la 74 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
75 | 109647 | SI | Sl | Sl | sl | sl |sl|sl|sl| sl |NA|SI|sl |NABCEIIIES sl NO 27,50 17,00 18,50 15,00 2,00 80,00 proyacto l dssarlo agiona e o - -
el
76 | 100779 [ st | sl | st [wAa| s [ st s s | s [nal s | s ] s [BRETEES sl NO 27,50 15,00 17,50 16,00 4,00 80,00 | o e e o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109309, se modifica el
77 | 109309 | SI | SI | Sl [NA| Sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI| sl |NA OIS sl NO 27,00 14,50 19,00 16,50 3,00 80,00 sl puntaje del criterio 5 de 1 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 78 puntos a 80 puntos , cambia de
la posicion 89 a la 77 en el banco definitivo
Una vez finalizado e periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109025, se modifica el
78 109025 S| Si Sl SI SI S| SI Sl SI | N/A | sI SI | N/A CUMPLE Sl NO 31,00 16,00 19,50 13,00 0,00 79,50 proyecto al desarrollo regional para el SI puntaje del criterio 5 de 1 a 0 puntos, cambiando el
fortalecimlento de la CTel. puntaje final de 80,5 puntos a 79,5 puntos , cambia
de la posicion 69 a la 78 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
N aclaraciones la propuesta 109708, se modifica el
79 | 109708 | SI | sl | Sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl [NA|SI|sl |NA[BCIES sl NO 31,00 15,00 14,50 15,00 4,00 79,50 | o P o ey S| puntaje del criterio 5 de 1 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 76,5 puntos a 79,5 puntos , cambia
de la posicion 99 a la 79 en el banco definitivo
80 | 109896 | SI | sl | sl [NA| sl [ sl | sl | sl | sl [NA|sl| sl | s |[EEETEES sl NO 29,50 15,50 19,00 8,50 7,00 79,50 | o P oo o sy - -
D te | Criterio 1 Calidad té 3
81 | 109035 Sl | st | sl | sl |sl|s|sI|sl|sl |NA|SI|sl|NABIINS S| NO 28,00 14,00 20,00 11,50 6,00 79,50 | P oniica y presupuestal del proyecio. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109822, se modifica el
82 | 109822 | Sl [ sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI |sl |NARBEIZINS sl NO 27,50 16,00 16,50 12,50 7,00 79,50 S| puntaje del criterio 5 de 5 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 77,5 puntos a 79,5 puntos , cambia
de la posicion 92 a la 82 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(acloneg a P ropuesta 109361, se moqlﬁca el
83 | 109361 | SI [ sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI |sl |NARBKIINS sl NO 32,00 15,00 17,50 13,50 1,00 79,00 ey Prosup oatal ol e, S| puntaje del criterio 5 de 2 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 80 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 73 a la 83 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
84 | 108981 | Sl | sl | sl | sl | st |sl|sl|sl|sl|sl|sl|sl |NABEITIES sl NO 29,50 14,50 19,50 13,50 2,00 79,00 | Desemecte por el Ortero 1 Salidad técnica, S| acE(ac(;oTe;(la o3 o essta 12089811' o moglﬁc: o ]
g G "’ G / g cientifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 82 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 54 a la 84 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclone; la P ropuesta 109233, se mod}ﬁca el
85 | 100233 | S| | Sl | Sl |[NA| S| sl | sl |sl| sl |NA|SI|sl |NABEITIES sl NO 28,50 15,00 20,00 13,50 2,00 79,00 e s Prasupanal ool peayeei. sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 81 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 66 a la 85 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, ac\a(aclone; la P ropuesta 109254, se mod}ﬁca el
86 | 109254 | S| | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |NA|SsI|sl | sl [EEOTTES sl NO 28,00 13,00 17,50 14,50 6,00 79,00 : sl puntaje del criterio 5 de 5 a 6 puntos, cambiando el
cientifica y presupuestal del proyecto. J A
puntaje final de 78 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 87 a la 86 en el banco definitivo
87 | 109403 | sl [ sl | sl [ sl [ sl [ sl [ sl [sl [ sl [NA]SsI [ sl [NA|BEUIZES S| NO 26,00 15,00 20,00 16,00 2,00 79,00 - -
88 | 109487 | sl [ sl | sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [NA] sl [ sl [NA |RREUTEES S| NO 27,00 15,00 20,00 15,50 1,00 78,50 - -
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Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,

Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109557, se modifica el

89 109557 Ell Bl Sl | N/A | sI Ell Bl Ell Sl | N/A | sI Bl Ell CUMPLE Ell NO 32,00 8,50 18,00 15,50 4,00 78,00 clentifica y presupuestal del proyecto. Bl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 77 puntos a 78 puntos , cambia de
Ia posicion 96 a la 89 en el banco definitivo
90 | 109055 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl [NA|s|sl |NA SIS sl NO 29,50 13,50 18,50 14,50 2,00 78,00 | o P ool da peoves - -
91 | 100265 | si | sl | sl [NA| sl | sl | sl | s | s |NA|s| sl | s [BREUTTES sl NO 27,00 17,00 16,50 12,50 5,00 78,00 | o P spuscial da peovestn. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109580, se modifica el
92 | 109580 | SI | sl | Sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl [NA|S |sl |NA[BIES sl NO 23,50 17,00 17,50 14,00 6,00 78,00 - sl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 76 puntos a 78 puntos , cambia de
la posicién 109 a la 92 en el banco definitivo
93 | 100632 | si | sl | s [ s |si|si|s|s|s |[nafs| s | nva [BETTEES sl NO 30,50 14,50 18,00 13,50 1,00 77,50 | e e do e - -
94 | 109375 | sl [ sl [ st [NAl sl [ sl | sl | sl |8 [NA]s | sl | na BRETERS sl NO 29,00 14,50 19,00 13,00 2,00 77,50 | e e o o sy - -
De it | Criterio 1 Calidad té N
95 | 109914 Sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|slI|sl|NA|SI|sSI]|sSI CUMPLE S| NO 27,50 15,00 17,50 13,50 4,00 77,50 | P oniica y presupuestal del proyecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109946, se modifica el
96 | 109946 | SI | Sl | Sl | sl | sl | sl | sl |sl| sl |NA|SI|sl |NABUIIES sl NO 25,00 14,00 20,00 12,50 6,00 77,50 sl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 75,5 puntos a 77,5 puntos , cambia
de Ia posicion 114 a la 96 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del
97 | 108973 | Sl | Sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl| sl |NA|SI|sl |NASBEOIIES sl NO 27,00 15,00 18,00 15,00 2,00 77,00 proyecto al desarrolo regional para el - -
CTel.
98 | 109569 | S| | I | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[NA| S| sl | NA BRI s NO 2700 | 1450 | 1950 | 15,00 1,00 | 77,00 | Pesenree porel Cer § Calidad Gerica - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
R aclaraciones la propuesta 109749, se modifica el
99 | 109749 | s | sl | si| s | s | s |si|s | s |NA|s | s | s BREITTIES sl NO 25,50 14,50 18,00 15,00 400 | 7700 | O R eeslcel ey S| puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 76 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 108 a la 99 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109891, se modifica el
100 109891 S| SI SI | N/A | sI S| SI Sl SI | N/A | S| SI S| CUMPLE Sl NO 23,00 13,50 19,00 15,50 6,00 77,00 S| puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 75 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 117 a la 100 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
101| 109591 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl |sl [NA|sS| sl |NA RBEEES sl NO 29,00 14,50 19,50 13,50 0,00 76,50 proyaco l dssarolo regions pare o - -
ol
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o ¢ aclaraciones la propuesta 109788, se modifica el
102 | 109788 | SI | SI | SI [NA| Sl | Sl | sl | sl | sl |NA| S| sl |NA BEIIES sl NO 29,00 11,50 16,50 12,50 7,00 76,50 | ey rsuponaal dd peovesin sl puntaje del criterio 5 de 5 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicién 119 a la 102 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
oo 16 aclaraciones la propuesta 109789, se modifica el
103 | 109789 | SI | SI | Sl [ sl | sl | s [ sl | sl |8l |sl|sl|s |NARBEIES sl NO 27,50 13,50 19,00 12,50 4,00 76,50 | ooy rbsuposcal dd peavesin. sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 75,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicién 110 a la 103 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
oo 16 aclaraciones la propuesta 109377, se modifica el
104 | 109377 | SI | SI | SI [NA| Sl | Sl | s | sl | sl [NA|SI| sl |NA RIS sl NO 27,00 14,00 19,00 15,50 1,00 76,50 | ooy rbsupescal dd peavesin. sl puntaje del criterio 5 de 3 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 78,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicién 84 a la 104 en el banco definitivo
105| 100916 | sl | st | s [nal st s | s s s [nal s | s | s IR sl NO 24,50 13,50 18,50 15,00 5,00 76,50 | o e e e o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109635, se modifica el
106 109635 S| SI Sl | N/A | sI S| SI S| SI Sl S| SI Sl CUMPLE Sl NO 22,50 14,00 20,00 14,00 6,00 76,50 - SI puntaje del criterio 5 de 7 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 77,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicion 95 a la 106 en el banco definitivo
107 100304 | sl | sl [ sl [ sl | s [ s [ s [ s [ s [wa] s [ s | wa BRI sI NO 3,00 | 11,00 | 1900 | 13,00 2,00 | 7600 | e e el seovenn. - -
108 | 100272 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl |sl|sl|sl| s | nA BT sl NO 30,50 14,00 19,50 9,00 3,00 76,00 | Dosempate por el Crtero 1 Galdad teenica, - -
109 | 109808 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[s | sl |sl |[NA|sl| s |NABEUTIN sl NO 30,00 10,00 19,00 15,00 2,00 76,00 | o P ool da seove - -
110 109150 | sl [ sl | sl [ st [ st [ sl [ sl [ sl [ sl [NA] sl [ sl [NA[BEUTEES sl NO 26,50 14,00 20,00 13,50 2,00 76,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
. aclaraciones la propuesta 109731, se modifica el
111 109731 | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl |[NA|SI|sl |NARBIEINS sl NO 27,50 13,50 20,00 12,50 2,00 75,50 | o P el dd seayes sl puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 121 a la 111 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109221, se modifica el
112 109221 | Sl | sl | Sl [NA| Sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SsI|sl | s BN sl NO 27,00 14,50 18,00 12,00 4,00 75,50 proyecto al desarrollo regional para el sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 122 a la 112 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109701, se modifica el
113 | 109701 | Sl | Sl | sl |[NA| Sl | sl | sl | sl | sl |NA| S| sl |NABEUITTES sl NO 27,00 12,00 18,50 15,00 3,00 75,50 | o P el ad seayesn sl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 123 a la 113 en el banco definitivo
114 | 109399 | si | sl | st | st | st | st | s |s| s |[NA| s s | NA BEUTEES Sl NO 25,50 14,00 19,50 14,50 2,00 75,50 | o P cpencial da peovesn. - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
115| 109882 | SI | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI | sl |NA SIS sl NO 25,00 17,00 16,00 11,50 6,00 75,50 proyecto al desarrolo egona para o - -
el.
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
116 | 109566 | SI | SI | Sl |[NA| Sl | sl | sl | sl | sl |NA|sI| sl | sl EEUIES sl NO 25,00 16,00 20,00 11,50 3,00 75,50 proyecio al desrol egona para o - -
ol
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o oo 1 Caldad 6 aclaraciones la propuesta 109733, se modifica el
117 | 109733 Sl | st | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl |NAJ|SI|SI|SsI CUMPLE S| NO 25,00 12,00 17,50 14,00 7,00 75,50 | ey resupiocal dd provesio. Sl puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicién 124 a la 117 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o Grtero 1 Caldad 6 aclaraciones la propuesta 109146, se modifica el
118 | 109146 | SI | SI | SI | Sl | Sl | Sl | sl | sl | sl |NA|SI| sl |NABUIZES sl NO 22,50 14,50 19,50 16,00 3,00 75,50 | ey resupoesal dd provesio. S| puntaje del criterio 5 de 5 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 77,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 94 a la 118 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 108825, se modifica el
119 108825 S| SI Sl SI Sl S| SI S| SI [ N/A | sI SI S| CUMPLE Sl NO 22,00 14,00 17,00 13,50 9,00 75,50 - SI puntaje del criterio 5 de 6 a 9 puntos, cambiando el
puntaje final de 72,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 143 a la 119 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o s 1 GCalidad t6 aclaraciones la propuesta 109479, se modifica el
120 | 109479 | SI | SI | SI | Sl | Sl | sl |8 |sl|sl [NA|SI| S |NARBCIIIES sl NO 28,00 15,00 16,00 14,00 2,00 75,00 | o e supeesal dd proveso. sl puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 78 puntos a 75 puntos , cambia de
la posicion 86 a la 120 en el banco definitivo
121 100449 | sl | sl | s [NA[ sl [ st [ sl [ sl| sl [NAa| s | sl [ na BREUTES sl NO 27,50 15,00 17,00 13,50 2,00 75,00 | o e o o sy -
122| 100010 | sl | st | sl | sl | sl | sl |s|sl|sl |[NA|sl| s | s U sl NO 26,50 12,50 18,00 14,00 4,00 75,00 | o P oo o sy - -
123 | 109400 | sl | sl [ s [ sl [ sl [ sl [s [ s |sl[sl]|sl|sl |[NARBIUIIN SI NO 22,00 13,50 19,00 15,50 5,00 75,00 - - -
124 | 100507 | sl | st |si|si|si|si|si|si|s [nals| s |wa BRI sl NO 28,00 10,00 18,50 16,00 2,00 78,50 | e P erncnoial aa sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109709, se modifica el
125 | 109709 Sl | st | sl |[NA|SI|sl|sl|sl|sl |NA|S|sl |NABIN S| NO 25,00 12,50 19,00 16,00 2,00 74,50 | Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el

cientifica y presupuestal del proyecto.

puntaje final de 76,5 puntos a 74,5 puntos , cambia
de la posicion 101 a la 125 en el banco definitivo
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Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109883, se modifica el

126 109883 S| Sl SI Sl SI S| Sl SI S N/A | SI Sl N/A CUMPLE SI NO 24,00 14,50 18,00 17,00 1,00 74,50 SI puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 73,5 puntos a 74,5 puntos , cambia
de Ia posicion 134 a la 126 en el banco definitivo
127 | 109106 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl| s |NA BTN sl NO 29,50 11,50 16,00 13,00 4,00 78,00 | o P ool da seove - -
128 | 100853 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA|sl| s | NA BTN sl NO 26,50 17,00 16,00 13,50 1,00 78,00 | o P cpuncial da peovestn. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109442, se modifica el
129 | 109442 | sl | Sl | sl | sl | s | sl |8l |8 |s |NA|S|sl| s [EIJES sl NO 26,00 10,00 18,50 13,50 6,00 78,00 | e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 74 puntos , cambia de
la posicién 146 a la 129 en el banco definitivo
130 | 109657 Sl | st | sl | sl |sl|[sl|sI|sl|sl |NA|SI|SI|SI CUMPLE S| NO 24,50 14,50 19,50 12,50 3,00 74,00 RN A -
131 100515 | sl [ s | si|si|si|si|si|si|si|[nals| s | s [BEEE sl NO 24,50 14,50 17,50 13,50 4,00 78,00 | o e e o sy -
132 | 100540 | sl | st | sl | sl | sl | sl |s|sl|sl |[NA|sl| s |NA RIS sl NO 22,50 17,00 19,50 11,00 4,00 78,00 | e P o o sy -
133 | 109465 | sl | sl [ sl [NA[ sl | s [ sl [ s |sl [NA]sI| sl | s EREUTIE sl NO 21,00 14,00 19,50 15,50 4,00 74,00 - -
134 | 100917 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl | sl |[NA|sl| s | s U sl NO 28,50 14,50 17,00 10,50 3,00 73,50 | o P ol da s -
135 109253 | sl [ sl | sl [NA| sl [ sl [ sl [ sl |[sl [NA] s | sl | s |[SEUITIN sI NO 25,00 13,50 17,00 14,00 4,00 73,50 - -
136 | 109533 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl|sl|NA IR sl NO 29,50 11,50 17,00 13,00 2,00 73,00 | DosemRate por el Crter G e erica, - -
137 | 100594 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|s|s|s |[NA|sl| sl |NABUTIE sl NO 27,50 13,00 15,00 11,50 6,00 73,00 | o P e supescial da peovestn. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109809, se modifica el
138 | 109809 | SI | SI | Sl [ Sl | s | s |8l |8l |sl [NA|S| S |NARBEIIES sl NO 27,00 13,00 16,50 14,50 2,00 73,00 | e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 73 puntos , cambia de
la posicion 145 a la 138 en el banco definitivo
139 | 100826 | sl | st [ si|si|si|si|s s |s[nals| s | wa BRI sl NO 26,00 13,00 20,00 12,00 2,00 73,00 | o e e e o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
L aclaraciones la propuesta 109430, se modifica el
140 | 109430 | sl | Sl | sl | sl | sl | sl [s | sl |sl |[NA|sI|sl |NABEIIES sl NO 25,50 14,50 19,50 11,50 2,00 73,00 | O e e sy S| puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 76 puntos a 73 puntos , cambia de
la posicion 107 a la 140 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109797, se modifica el
141 109797 S| SI Sl | N/A | sI S| SI Sl SI [ N/A | sI SI | N/A CUMPLE Sl NO 22,50 16,50 20,00 12,00 2,00 73,00 SI puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 73 puntos , cambia de
la posicion 148 a la 141 en el banco definitivo
142 108969 | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|NA|sl| sl | s BRI sl NO 29,50 11,00 17,00 13,00 2,00 72,50 | e e e sy - -
143 | 100266 | sl | st | sl | sl | sl | sl |s|s|sl |[NA|sl| s |NA RIS sl NO 28,00 14,00 18,00 12,50 0,00 72,50 | e P oo o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
. aclaraciones la propuesta 109905, se modifica el
144 | 109905 | sI | sl | sl [ sl | sl | sl |8l |sl|sl [NA|S| sl |NA BTN sl NO 26,00 13,50 18,50 12,50 2,00 72,50 | e e e e ey S| puntaje del criterio 5 de 0 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 70,5 puntos a 72,5 puntos , cambia
de Ia posicion 156 a la 144 en el banco definitivo
145| 100894 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |s|sl|sl [NA|sl| s |NABUTIE sl NO 23,50 13,50 19,50 15,00 1,00 72,50 | e P ool da seoves - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109126, se modifica el
146 | 109126 | sl | Sl | sl | sl | sl | sl [ s | sl |sl |[NA|sI|sl |NABKUIE sl NO 22,50 14,50 18,50 13,00 4,00 72,50 S| puntaje del criterio 5 de 6 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 72,5 puntos , cambia
de la posicién 125 a la 146 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 108953, se modifica el
147 | 108953 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl |sl [NA|S| sl |Na BN sl NO 27,50 12,50 16,00 12,00 4,00 72,00 | o P el ad peayesin sl puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 70 puntos a 72 puntos , cambia de
la posicion 159 a la 147 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109429, se modifica el
148 | 109429 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |[sl|sl|sl|sl|s|s |na BT sl NO 23,50 12,50 17,50 14,50 4,00 72,00 | o P el dd peayesn sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 71 puntos a 72 puntos , cambia de
la posicion 155 a la 148 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109147, se modifica el
149 | 109147 | sl | sl | sl | sl | sl | sl [ s | sl |sl |[NA|sl|sl |NABKIUE sl NO 22,50 14,50 19,00 11,00 5,00 72,00 sl puntaje del criterio 5 de 6 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 73 puntos a 72 puntos , cambia de
la posicion 139 a la 149 en el banco definitivo
150 | 109324 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | s | sl [NA|s| s |na BTN Sl NO 27,50 13,50 19,50 10,00 1,00 71,50 | o P spenaial da peovestn. - -
151 100747 | sl | st [ st | s [ st |si|s s |s [na]s| s | wa BRI sl NO 26,50 12,50 19,00 13,50 0,00 71,50 | o e e o sy - -
152| 109627 | sl | sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl |sl [NA] sl | sl [NABREUTIRS sl NO 23,00 15,50 18,00 13,00 2,00 71,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109524, se modifica el
153 | 100524 | sI | sl | sl |[NA| Sl | sl | s | sl | sl |[NA|sl| s |NABITIE sl NO 29,00 13,50 16,00 10,50 2,00 71,00 | e e o ey S| puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 71 puntos , cambia de
la posicion 144 ala 153 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109765, se modifica el
154 | 109765 | sl | SI | sl |[NA| Sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SsI | s |NABIUIES sl NO 28,00 11,00 20,00 11,00 1,00 71,00 | e e ol ey s puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 70 puntos a 71 puntos , cambia de
la posicion 158 a la 154 en el banco definitivo
155| 100378 | sl | st [ st | s [ st |si|s s |sl]s|sl| s |wa BT sl NO 27,50 13,00 14,50 11,00 5,00 71,00 | o e e o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109656, se modifica el
156 109656 S| SI SI | N/A | sI Sl SI S| SI | N/A | sI SI | N/A CUMPLE Sl NO 26,00 12,00 20,00 12,00 1,00 71,00 SI puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 70 puntos a 71 puntos , cambia de
_ la posicion 163 a la 156 en el banco definitivo
157 | 100615 | sl | st | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA|sl| s | s IR sl NO 25,50 9,00 19,00 13,00 4,00 70,50 | o P oo o s - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109380, se modifica el
158 | 109380 | sl | Sl | sl |[NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|sl| sl |NABUTIE sl NO 23,00 10,50 19,00 12,00 6,00 70,50 S| puntaje del criterio 5 de 7 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 71,5 puntos a 70,5 puntos , cambia
] de Ia posicion 152 a la 158 en el banco definitivo
159 | 100488 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA|sl| s | nA TR sl NO 27,00 10,50 18,00 13,50 1,00 70,00 | o P ol da seoven - -
160 | 109289 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |s|s|s [NA|s| s |Na BTN sl NO 26,00 12,50 17,50 12,00 2,00 70,00 | e B eoaty vy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109141, se modifica el
161| 109141 | SI | SI | SI [NA| Sl | sl | s | sl | sl [NA|SI| s |NA BEIIES sl NO 26,00 12,50 16,00 13,50 2,00 70,00 | O e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 71 puntos a 70 puntos , cambia de
la posicién 154 a la 161 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109027, se modifica el
162 | 109027 | SI | Sl | sl [ sl | s | s |8 |8l |sl|sl|s|s |s IS sl NO 25,00 14,50 15,50 12,00 3,00 70,00 | e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 5 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 70 puntos , cambia de
la posicion 147 a la 162 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del
163 | 108974 | sl | sl | sl | sl | sl |sl|[s|sl|sl |[NA|sl|sl | s U sl NO 23,50 14,00 19,00 10,50 3,00 70,00 | royectal dsarolorogional prao -
l.
Desempate por el Criterio 2 Comﬁbucldn del
164 | 100596 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[s| sl |sl|NA|sl| s |NABEEITES sl NO 23,50 13,50 17,50 13,50 2,00 70,00 | proyecto al desarrollo regional para el -
dela CTel.
165 | 109672 | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | WA RO SI NO 23,50 11,50 18,00 12,00 5,00 70,00 -
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166

109612

S|

Sl

S|

N/A

Sl

S|

Sl

S|

Sl

N/A

S|

Sl

N/A

CUMPLE

Sl

NO

28,00

12,50

18,00

10,00

1,00

69,50

Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica,

cientifica y del proyecto.
167 | 109301 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | s |sl|s|s| s |naBEETEE sl NO 26,50 11,50 13,00 14,50 4,00 69,50 | o P el da peovestn. - -
168 | 109263 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |s|s|s [Na|s| s |na BEETERS sl NO 25,50 12,50 19,00 12,50 0,00 69,50 | P e e do e - -
169 | 109305 | sl | sl | s | si|si|si|si|si|s|[nals| s |nva [BETTEES sl NO 24,50 14,00 20,00 11,00 0,00 69,50 | o P e o sy - -
170 | 100208 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA| sl | s | A TR sl NO 24,00 13,50 16,50 13,50 2,00 69,50 | o P oo o sy - -
171] 100033 | si | sl [ s [ sl [ sl [ s [s [ s [sl [NA]sI|sl | s U SI NO 18,00 13,00 18,00 17,50 3,00 69,50 - - -
172 100739 | sl | st | s | s [ st | s | s s | s [nals| s | wa BN sl NO 23,50 15,50 18,00 11,00 1,00 69,00 | Dosempate por el Crterlo 1 Gafdad ieenica, - -
173 | 109367 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | s | sl [Na|s| s |na BTN Sl NO 23,00 12,50 18,00 13,50 2,00 69,00 | o P cpencial da peovesn - -
174 | 109460 | sl [ sl | sl [NA[ sl [ sl [ sl [ sl | sl [NA] s | sl [NA BTN Sl NO 21,00 11,00 17,50 11,50 8,00 69,00 - - -
175| 109761 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA|s| s |na BTN sl NO 28,00 16,00 16,00 7,50 1,00 68,50 | o P e supuncial da peovestp. - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
176 | 109655 | Sl | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|sS| sl |NA BTN sl NO 24,50 14,00 16,00 13,00 1,00 68,50 seoyecto sl desamolo regionsl para o - -
ol
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
177| 109664 | Sl | SI | sl |NA| Sl [ sl | sl | sl | sl |[NA|SI| s |NA[RREIES sl NO 24,50 10,00 15,50 14,50 4,00 68,50 | Desempate por el Crierio 1 Calidad técnica, S| o e e e
g 4 3 g 4 2 clentifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 1 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 65,5 puntos a 68,5 puntos , cambia
de la posicién 200 a la 177 en el banco definitivo
178 | 109868 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA| sl | s | NA TR sl NO 24,00 12,50 16,50 13,50 2,00 68,50 | Dosempate por el Crterlo 1 Galoe enica, - -
179 | 109679 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | s | sl [Nal s | s |na [BEETEES sl NO 21,50 14,00 20,00 13,00 0,00 68,50 | o P cpencial da peovestn. - -
180 | 109530 [ sl [ sl | sl [ sl [ sl [ sl [ sl [ sl [sl [NA]SI | sl [NABIEUTIE SI NO 19,50 12,50 20,00 14,50 2,00 68,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109418, se modifica el
181| 109418 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|sS| sl |NA RSN sl NO 27,00 14,50 13,00 11,50 2,00 68,00 ooy brosuncoai) do peoye: sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 70 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 160 a la 181 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109614, se modifica el
182| 109614 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|s|s |naBEES sl NO 24,50 14,50 12,50 12,50 4,00 68,00 oy brosun gl do peoye: sl puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 69 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 174 a la 182 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109640, se modifica el
183 | 109640 | SI | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|sS| sl |nNABEES sl NO 24,00 12,00 17,00 13,00 2,00 68,00 proyecio al desarrolo regional para ol sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 70 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 164 a la 183 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109763, se modifica el
184 | 109763 | SI | Sl | Sl [ sl | s | sl |8l |8 |sl |NA|S|sl| s IS sl NO 24,00 10,00 18,50 11,50 4,00 68,00 | PO e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 67 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 186 a la 184 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109682, se modifica el
185| 109682 | SI | SI | Sl [ sl | sl | sl |8l |8l |8l |NA|S| sl |NA IR sl NO 23,00 12,00 14,50 12,50 6,00 68,00 | PO e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 66 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 194 a la 185 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109492, se modifica el
186 | 109492 | SI | Sl | Sl [ sl | s | sl |8l |8 |sl |NA|S|sl| s [EIJES sl NO 22,50 11,50 14,50 12,50 7,00 68,00 | PO e e ol ey S| puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 67 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 187 a la 186 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109927, se modifica el
187 | 109927 | SI | SI | SI [NA| sl | s [ sl | sl | sl |sl|s|sl|s IR sl NO 22,00 14,50 11,00 15,50 5,00 68,00 | PO e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 3 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 66 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 195 a la 187 en el banco definitivo
188 | 109716 | sI | sl | sl [NA| sl [ sl [ sl [ sl | sl [NA] s | sl |[NA BRSNS Sl NO 18,50 14,50 17,00 14,00 4,00 68,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o . | Critero 1 Calidad té aclaraciones la propuesta 109724, se modifica el
189 | 109724 Sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl]|sl|sl |NAJISI|S |NAJBIIZNS S| NO 27,00 11,00 19,00 9,50 1,00 67,50 | P ehiicay prespuestal del proyecto. - sl puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 66,5 puntos a 67,5 puntos
’man(eniendo su posicién
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109567, se modifica el
190 | 109567 | SI | sl | Sl [NA| sl | sl | sl | sl |sl |[NA|sH| sl | s [N sl NO 22,50 10,50 19,50 10,00 5,00 67,50 sl puntaje del criterio 5 de 2 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 64,5 puntos a 67,5 puntos , cambia
de la posicién 207 a la 190 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109794, se modifica el
191| 109794 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|sS| sl |NABEES sl NO 20,50 13,00 18,50 13,00 2,00 67,00 S| puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 66 puntos a 67 puntos , cambia de
la posicién 196 a la 191 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109827, se modifica el
192| 109827 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|sS| sl |nNA BEES sl NO 26,00 13,50 16,50 9,50 1,00 66,50 proyecto al desarmollo regional para el sl puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 65,5 puntos a 66,5 puntos , cambia
de la posicién 199 a la 192 en el banco definitivo
193 | 109303 | sl | sl | sl [ sl | sl | sl |s|s|sl [Na|s| s |na BEETEES sl NO 26,00 9,00 19,00 11,50 1,00 66,50 | P o i do e - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por o Crtero 1 Caidd t aclaraciones la propuesta 109780, se modifica el
194 | 109780 Sl | st | sl | sl |sl|sl|sI|sl|sl|sl|sl|sl|NARBIZNS S| NO 22,50 12,50 14,50 14,00 3,00 66,50 | 7 iiica y prescpuestal del proyecto. sl puntaje del criterio 5 de 4 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 67,5 puntos a 66,5 puntos , cambia
de la posicién 185 a la 194 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109890, se modifica el
195 | 109890 Sl | sl | sl [NA|SI|sl|sl|sl|sl |NA|SI|SI|sSsI CUMPLE S| NO 21,50 11,50 16,00 12,50 5,00 66,50 | P e e G ey sl puntaje del criterio 5 de 4 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 65,5 puntos a 66,5 puntos , cambia
de la posicién 203 a la 195 en el banco definitivo
196 | 109062 | sl | sl | sl |[NA| Sl | sl | sl [ sl | sl [NA[SI [ sl | sl | SI NO 20,50 13,50 14,00 15,50 3,00 66,50 - -
197 | 100353 | sl | st | st [nal st | s | s | s s [nal s s | wa BRI sl NO 25,00 9,50 17,00 13,50 1,00 66,00 | Dosempate por el Critero 1 Calidad téanica, -
198 | 109516 | SI | Sl | sl [ sl | sl | sl |s|s|s |[Nnals| s |na [BETEES sl NO 20,50 12,50 19,50 9,50 4,00 66,00 | Do P e o o sy -
199 | 100002 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|sl| s | NA IR sl NO 20,00 13,00 16,50 14,50 2,00 66,00 | Do P ol da s - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109675, se modifica el
200| 109675 | SI | SI [ Sl | sl | sl [ sl |sl|sl|sl |NA|S| sl |NA BN sl NO 18,50 13,50 18,00 12,00 4,00 66,00 sl puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 64 puntos a 66 puntos , cambia de
la posicion 213 a la 200 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o . 1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109737, se modifica el
201| 109737 | SI | SI [ Sl |[NA| Sl [ sl | sl |sl|sl |NA|S| sl |NA BN sl NO 25,50 11,50 17,50 9,00 2,00 65,50 | Do P e ceocta dol e sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 67,5 puntos a 65,5 puntos , cambia
de la posicion 184 a la 201 en el banco definitivo
202| 109273 | sl | sl [ sl [NA| sl | st | st | s | s |nal s | s | na [BRETEE sl NO 23,50 13,00 16,00 11,00 2,00 65,50 | Do P e cponcial da peove - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109517, se modifica el
203 | 109517 | Sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |NA|SI|sl |NABEIIIES sl NO 22,50 13,50 17,50 8,00 4,00 65,50 proyecto al desarmollo regional para el sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 64,5 puntos a 65,5 puntos , cambia
de la posicién 206 a la 203 en el banco definitivo
204 | 109818 | Sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl |[NA|sl |sl |NABEIIEES sl NO 22,50 12,00 19,50 8,50 3,00 65,50 | Desempate por el Ctrio 1 Caldad téenica, -

cientifica y del proyecto.
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Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109445, se modifica el

205 109445 S| Sl SI N/A | Sl S| Sl SI S| N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 20,50 11,50 18,50 13,00 2,00 65,50 SI puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 64,5 puntos a 65,5 puntos , cambia
de la posicion 208 a la 205 en el banco definitivo
206 | 109459 | sl | sl | sl [NA| sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl |sl CUMPLE sl NO 21,00 15,00 17,50 9,50 2,00 65,00 | Do P ool da seove - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109662, se modifica el
207 109662 SI SI SI | N/A | SI SI SI SI SI | N/A | SI SI CUMPLE SI NO 19,00 13,00 17,00 12,00 4,00 65,00 S| puntaje del criterio 5 de 6 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 67 puntos a 65 puntos , cambia de
la posicion 188 a la 207 en el banco definitivo
208| 109873 | S | Sl | sl | sl | sl |sl |8l |8 |8l |[NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 25,50 12,00 15,00 10,00 2,00 64,50 | o P el da peovestn. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109628, se modifica el
209 | 109628 | S| | Sl | Sl |[NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI]|sI CUMPLE sl NO 20,50 11,00 16,00 13,00 4,00 64,50 | O e e ol ey sl puntaje del criterio 5 de 6 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 66,5 puntos a 64,5 puntos , cambia
de la posicién 192 a la 209 en el banco definitivo
210 | 100805 | sl | sl | sl [Nna| sl | s | s |s|s[Nna] s sl CUMPLE sl NO 19,50 10,50 18,50 14,00 2,00 64,50 | o e e e o sy - -
211 109510 Sl SI Sl Sl SI Sl SI Sl SI | NA | sI Sl CUMPLE Sl NO 16,00 13,50 17,00 14,00 4,00 64,50 - -
212 109205 S| SI Sl Sl SI S| SI Sl SI | NA | sl SI CUMPLE Sl NO 21,50 10,50 18,50 12,50 1,00 64,00 - -
213 109405 Bl Sl Bl Sl SI Sl SI Sl SI | NA | sl SI CUMPLE Sl NO 20,00 10,50 19,00 11,50 2,00 63,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o c aclaraciones la propuesta 109659, se modifica el
214 | 109659 | S| | Sl | Sl |[NA| sl | sl | sl | sl |sl |NA|SI]|sI CUMPLE sl NO 26,50 10,50 11,00 9,50 5,00 62,50 | o P sl dd peaves sl puntaje del criterio 5 de 3 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 60,5 puntos a 62,5 puntos , cambia
de la posicién 225 a la 214 en el banco definitivo
215| 100872 | sl | sl | sl [Nna| s s | s | s ] s [nal s sl CUMPLE sl NO 23,50 11,50 12,50 13,00 2,00 62,50 | P e et o e -
216| 109212 | sl | sl | sl | sl | sl | s | sl | sl | sl |[NA| SISl CUMPLE si NO 21,00 | 1150 | 1650 | 12,50 100 | 62,50 | e O -
217 109776 S| SI SI | NA | sI S| SI Sl SI | NA | sI Sl CUMPLE SI NO 19,00 14,50 16,00 11,00 2,00 62,50 - -
218 | 109559 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl |[NA|S |sl CUMPLE S| NO 23,00 11,00 16,50 9,50 2,00 62,00 | o P e oo sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109767, se modifica el
219 109767 S| Sl SI S| SI S| SI SI S N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 21,00 12,00 14,00 13,00 2,00 62,00 proyecto al desarrollo regional para el Sl puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 64 puntos a 62 puntos , cambia de
la posicion 212 a la 219 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
) aclaraciones la propuesta 109777, se modifica el
220 | 109777 | Sl | Sl [ sl | sl | sl [ sl |sl|sl|sl |NA|SI|s CUMPLE sl NO 21,00 11,00 16,00 11,00 3,00 62,00 | o P e e sy sl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 61 puntos a 62 puntos , cambia de
la posicion 222 a la 220 en el banco definitivo
221 109753 Sl SI SI | NA | sI SI SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE SI NO 19,50 11,00 20,00 9,50 2,00 62,00 - -
222 109582 Sl SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI | NA | sI Sl CUMPLE S| NO 20,00 9,00 18,50 12,00 2,00 61,50 - - -
223 | 109583 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|sI|sI CUMPLE sl NO 20,50 14,50 16,50 7,50 2,00 61,00 | o P o o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109650, se modifica el
224 109650 SI Sl SI S| SI S| Sl SI S| N/A | SI SI CUMPLE SI NO 19,00 11,50 18,00 10,50 2,00 61,00 SI puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 62 puntos a 61 puntos , cambia de
la posicion 220 a la 224 en el banco definitivo
225 109356 S| SI SI | NA | sI S| SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE SI NO 16,50 9,50 17,00 12,50 5,00 60,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109573, se modifica el
226 109573 S| Sl SI N/A | SI S| Sl SI S| N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 15,50 11,00 17,00 12,50 4,00 60,00 SI puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 61 puntos a 60 puntos , cambia de
_ la posicion 224 a la 226 en el banco definitivo
227| 109670 | si | s | st [nAa| s s |si|si| s [nalsi] sl CUMPLE sl NO 20,50 9,50 13,50 11,00 5,00 59,50 | Dosempate por el Crtero 1 ol ol erica. - -
228 | 109685 | Sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl |sl |[NA|SI| sl CUMPLE Sl NO 18,50 8,50 20,00 11,50 1,00 59,50 | o P cponcial da peovestn. - -
229 109793 S| SI S| SI Sl S| SI S| S| | NA | sl SI CUMPLE SI NO 17,50 9,00 16,00 13,00 4,00 59,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109053, se modifica el
230 | 109053 | Sl | Sl | sl |[NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI]|sI CUMPLE sl NO 19,00 12,00 13,00 9,00 6,00 59,00 | o P el dd peovesn sl puntaje del criterio 5 de 4 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 57 puntos a 59 puntos , cambia de
la posicién 232 a la 230 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109428, se modifica el
231| 109428 | S| | Sl | Sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl |NA|SI|SsI CUMPLE sl NO 18,50 12,00 14,00 10,50 4,00 59,00 | o P sl dd peoves sl puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 57 puntos a 59 puntos , cambia de
la posicion 233 a la 231 en el banco definitivo
232| 109717 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI| sl CUMPLE Sl NO 18,00 10,50 16,50 13,00 1,00 59,00 | o P e supunsial da peovestn. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109248, se modifica el
233 109248 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | NA | SI SI CUMPLE SI NO 16,00 8,00 18,00 13,00 4,00 59,00 S| puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 57 puntos a 59 puntos , cambia de
la posicién 235 a la 233 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109910, se modifica el
234 109910 SI SI SI | N/A | SI SI SI SI SI | N/A | SI SI CUMPLE SI NO 21,50 10,50 16,50 9,50 0,00 58,00 S| puntaje del criterio 5 de 1 a 0 puntos, cambiando el
puntaje final de 59 puntos a 58 puntos , cambia de
la posicién 230 a la 234 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109684, se modifica el
235 109684 S| SI S| SI SI S| SI S| SI SI S| SI CUMPLE SI NO 19,00 15,50 11,50 8,50 3,00 57,50 S| puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 56,5 puntos a 57,5 puntos , cambia
de la posicién 237 a la 235 en el banco definitivo
236| 109692 | S| | S| | Sl | Sl | sl | sl | sl |sl|sl |[NA|S s CUMPLE SI NO 17,00 10,50 15,50 12,00 2,00 57,00 - - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
237 109497 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI SI | N/A | sI Sl CUMPLE S| NO 19,50 12,50 12,00 11,00 1,00 56,00 proyecto al desgrrn\\odre‘g\cg?\ para el - -
e la CTel.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109835, se modifica el
238 109835 S| Sl SI S| SI S| Sl SI S| N/A | SI Si CUMPLE SI NO 19,50 10,50 13,00 11,00 2,00 56,00 SI puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 55 puntos a 56 puntos , cambia de
la posicion 241 a la 238 en el banco definitivo
239 109357 Sl SI SI | NA | sI S| SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE Sl NO 21,00 10,50 17,00 7,00 0,00 55,50 - - -
240 | 109845 | si | s | st [nAa|si|si|si|si| s [nalsi] sl CUMPLE sl NO 20,00 14,50 9,50 9,50 1,00 54,50 | o P ool da seoves - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109480, se modifica el
241| 109480 | SI | SI [ sl |[NA| Sl | sl | sl |sl|sl |NA|S| s CUMPLE sl NO 17,50 8,00 12,00 14,00 3,00 58,50 | o P ol dd seaves sl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 53,5 puntos a 54,5 puntos , cambia
de la posicion 244 a la 241 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109370, se modifica el
242 109370 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI Sl | N/A | sI SI CUMPLE SI NO 17,00 8,00 17,50 8,00 4,00 54,50 S| puntaje del criterio 5 de 6 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 56,5 puntos a 54,5 puntos , cambia
de la posicion 238 a la 242 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109911, se modifica el
243 | 109911 | Sl | Sl | Sl |[NA| Sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI |sI CUMPLE si NO 20,00 12,50 8,50 10,00 3,00 54,00 | o R e ool v sl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el

cientifica y presupuestal el proyecto.

puntaje final de 53 puntos a 54 puntos , cambia de
la posicion 245 a la 243 en el banco definitivo
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Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109754, se modifica el

244 109754 S| Sl SI S| SI S| Sl SI S| N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 17,50 8,50 16,00 11,00 1,00 54,00 SI puntaje del criterio 5 de 0 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 53 puntos a 54 puntos , cambia de
la posicion 246 a la 244 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
245| 109401 | Sl | Sl | Sl | Sl | sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI |SsI CUMPLE si NO 23,50 5,50 12,50 10,00 2,00 53,50 | o P el aa sy sl i del it 3 do 5.2 2 punias, cambiando
) 3 8 A ! ! cientifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 56,5 puntos a 53,5 puntos , cambia
_ de la posicion 236 a la 245 en el banco definitivo
246 | 109723 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI| sl CUMPLE Sl NO 22,00 10,50 13,00 7,00 1,00 53,50 | o P ool da peove - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109778, se modifica el
247 109778 SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE SI NO 17,00 6,50 15,50 9,50 5,00 53,50 Sl puntaje del criterio 5 de 3 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 51,5 puntos a 53,5 puntos
manteniendo su posicion
248 109364 Sl Sl Sl N/A | sl S| Sl Sl S N/A | Sl Sl CUMPLE Sl NO 15,00 9,50 13,00 11,00 1,00 49,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109928, se modifica el
249 109928 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | sI SI CUMPLE SI NO 15,00 11,00 14,50 6,50 2,00 49,00 S| puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 48 puntos a 49 puntos , cambia de
la posicion 251 a la 249 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
250 | 109448 | SI | Sl | Sl | Sl | sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI |SI CUMPLE si NO 21,50 7,50 9,50 8,00 2,00 48,50 | Do R e ool v sl niai ol arero 3 de 0.2 2 punles, ¢ moglﬂc: el
" g ! A ! 3 clentifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 0 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 46,5 puntos a 48,5 puntos , cambia
de la posicién 253 a la 250 en el banco definitivo
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
251 | 109933 Sl | sl | sl |[NA|SI|slI|slI|sI| sl |NA|SI|SI CUMPLE S| NO 17,50 7,50 14,00 8,50 1,00 48,50 | Do e Py presupuostal dol proveso. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109098, se modifica el
252 109098 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | SI SI CUMPLE SI NO 15,00 8,00 16,00 8,50 1,00 48,50 S| puntaje del criterio 5 de 3 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 50,5 puntos a 48,5 puntos , cambia
de la posicién 248 a la 252 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109802, se modifica el
253 109802 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE SI NO 15,00 8,50 13,00 8,50 2,00 47,00 S| puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 48 puntos a 47 puntos , cambia de
la posicion 252 a la 253 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109414, se modifica el
254 109414 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | NA | SI SI CUMPLE SI NO 12,50 7,50 12,50 10,00 4,00 46,50 S| puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 45,5 puntos a 46,5 puntos
manteniendo su posicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109575 después de
realizar la revision sobre los requisitos de
participacion por parte del Ministerio de Ciencia
Tecnologia e Innovacion, se presenta un cambio
para el proyecto con respecto al requisito 6.1.3.2
ESTADO ACADEMICO quedando habilitado para
proceder al proceso de evaluacion, por lo tanto , se
255 109575 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | SI SI CUMPLE S| NO 14,50 5,00 11,50 10,00 3,00 44,00 S| modifica el puntaje del criterio 1 de 0 a 14,5 puntos ,
se modifica el puntaje del criterio 2 de 0 a 5 puntos,
se modifica el puntaje del criterio 3de 0 a 11,5
puntos, se modifica el puntaje del criterio 4 de 0 a
10 puntos, se modifica el puntaje del criterio 5 de 0
la 3 puntos, cambiando el puntaje final de 0 puntos a
44 puntos , cambia de la posicion - a la 255 en el
banco definitivo
256 109554 Sl SI Sl S| SI S| SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE Sl NO 12,50 7,50 10,50 4,00 4,00 38,50 -
257 109446 Bl Sl Bl Sl SI Sl SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE Sl NO 13,00 6,00 10,00 6,00 1,00 36,00 -
- 109752 S| SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sl SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - - -
- 109693 NO | sI NO | NO | NO Sl Sl Sl S N/A | NO | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109697 Sl Sl NO | NO Sl Sl Sl Sl S N/A | Sl NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109875 S| Sl NO | NO Sl S| Sl Sl S N/A | Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109862 S| SI | NO | sI SI S| SI S| SI | NA | S| SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109258 Sl SI SI | NO | sI S| SI Sl SI | NA | S| SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109638 S| SI Sl SI SI S| SI Sl SI | NA| SI | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109743 Sl SI | NO | N/A | SI Sl SI Sl SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109592 NO | SI | NO | NA | sI Sl SI Sl SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109690 S| SI | NO | sI SI | NO | NO | sI S| Sl SI | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109371 S| SI SI | NO | sI S| SI Sl SI | N/A | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109620 Sl SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109651 NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109837 NO | sI SI |N/A| SI | NO | NO | sI SI |N/A| SI | NO NO CUMPLE NO Sl - - - - - - -
- 109943 NO | SI [ NO |[NA| SI | NO|NO | sI SI |N/A| SI | NO NO CUMPLE NO Sl - - - - - -
- 109470 NO | SI | NO | NA| SI | NO | sI Bl SI | NA | sl SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - -
- 109876 NO | sI NO | N/A | sI NO | sI SI S N/A | Sl NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109236 Sl Sl Sl NO Sl Sl NO Sl S N/A | Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109535 S| SI S| SI SI S| SI S| SI | N/A | sl | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109539 S| SI S| | NO | sI S| Sl S| SI | NA | S| Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109541 S| SI | NO | sI SI SI | NO | sI SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109439 S| SI | NO | sI SI S| SI Sl SI | NA | SI Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109382 S| SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109729 S| SI | NO | NO | sI SI | NO | sI SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109813 S| SI SI | NO | sI SI | NO | sI N/A | SI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109601 S| SI | NO | N/A | sI S| SI Sl SI | N/A | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109782 Sl SI Sl Bl SI Sl SI SI | NO |[NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109887 S| SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI |N/A| SI | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109728 S| SI Sl Sl SI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - -
- 109857 Bl Bl SI | NO | sI Sl SI Sl SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - -
- 109800 Sl Sl NO | N/A | NO Sl NO Sl Sl N/A | sI Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109172 S| Sl Sl S Sl Sl NO Sl S N/A | Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109829 Sl Sl NO | sI Sl Sl NO Sl Sl Sl Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109900 S| SI S| SI SI SI | NO | sI SI_ | NA | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109384 S| SI Sl SI SI S| SI SI | NO | N/A | SI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - -
- 109334 S| SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109461 SI SI Sl SI SI SI | NO | sI SI | NA | SI Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109469 S| SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109758 S| SI | NO | N/A | SI SI | NO | sI SI | N/A | SI | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109795 S| SI Sl S| Sl S| SI Sl SI | N/A | SI | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109466 S| SI | NO | sI Sl S| SI Sl S| SI S| SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109645 NO | SI | NO | NO | SI | NO | NO | NO | NO | NO | NO | NO NO CUMPLE NO Sl - - - - - - -
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RESULTADOS DEFINITIVOS EJE PACIFICO

SE PRESENTARON
Codi ACLARACIONES A T
6digo c . . : LA OBSERVACIONES SOBRE egible
umplimiento de requisitos Resultados de la evaluacion PUBLICACION DEL. ACLARACIONES e
proyecto BANCO PRELIMINAR Definitivo
DE
SE PRESENTARON
- q . ACLARACIONES A .
Cédigo Cumple i i 0 Total Total Total Total Total | Puntaje Observaciones del LA OBSERVACIONES SOBRE Elegible
Habilitada | Inhabilitada (/'
proyecto R1 | R2 | R3 | R4 | RS | R6|R7 | RS| R RI0\RIIRI2RIS Requisitos Il S *°?¢'°"% Griterio 1 Criterio2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio 5 Final desempate preliminar BIZL;‘%%;C&CEIS:;&E\I;‘ ACLARACIONES Definitivo
ne
109468 S| SI Sl SI Sl S| SI Sl SI | N/A | sI SI Sl CUMPLE Sl - - Sl
109099 S| SI SI | N/A | sI S| SI Sl SI | N/A | sI SI | N/A CUMPLE Sl - - - Sl
3 109032 Sl SI Bl SI SI Sl SI Bl SI SI Sl SI | N/A CUMPLE - - Sl
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109278, se modifica el
4 109278 S| SI S| SI SI S| SI S| SI | N/A | SI SI S| CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 7 a 6 puntos, cambiando el Sl
puntaje final de 91 puntos a 90 puntos manteniendo
su posicion
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109781, se modifica el
5 109781 Bl S| Sl | N/A| sI S| S| S| Sl | N/A | sI Sl | N/A CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 6 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 91,5 puntos a 89,5 puntos , cambia
de la posicion 2 a la 5 en el banco definitivo
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
6 109156 Sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl]|sl|NA|SI|SI |[NABIEI " entica y presupuestal del proyecto. - -
7 109251 S| SI SI | N/A | sI S| SI Sl SI | N/A | sI SI Sl CUMPLE - - -
D T I Criterio 1 Calidad técnica,
8 109408 Sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl|sl|NA|SI|sI]|sI CUMPLE " Gentifica y presupuestal del proyecto. - -
9 109048 Sl SI SI S| SI Sl SI SI SI | NA | sI SI S| CUMPLE - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109909, se modifica el
10 109909 S| SI SI | N/A | sI S| SI S| SI SI S| SI S| CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 87,5 puntos a 86,5 puntos , cambia
de la posicion 9 a la 10 en el banco definitivo
11 109486 S| SI Sl S| SI Sl SI Sl SI | N/A | sI SI Sl CUMPLE - - -
D T I Criterio 1 Calidad técnica,
12 | 109104 | st | st | st [NA| sl | st s ] s ] s [ Nal s | s | va [EREOTERS ) o erica - .
D 1 I Criterio 1 Calidad técnica,
13 109595 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI SI [ N/A | sI SI | N/A CUMPLE es::‘"ﬁ;p;rg oy d:“;o o - N
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109315, se modifica el
14 109315 SI S| SI S| SI SI Sl SI S| SI SI S SI CUMPLE SI puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 84,5 puntos a 85,5 puntos , cambia
de la posicion 16 a la 14 en el banco definitivo
D T TCriterio 1 Calldad técnica,
15 | 100079 | sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl]|sl|sl|sl|sl ENEUIIN  Seniifica y presupestal del proyecto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109323, se modifica el
16 109323 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | NA | SI SI | N/A CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 4 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 88 puntos a 85 puntos , cambia de
la posicion 8 a la 16 en el banco definitivo
17 109455 Sl SI Sl N/A | sI Sl SI Sl SI N/A | sI SI Sl CUMPLE - - -
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
18 | 100097 | sl | sl | sl |[NA| sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI| sl |NARBNEIZIN  Gentifica y presupoestal del proyecto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109224, se modifica el
19 109224 SI SI SI | N/A | SI SI SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 6 a 8 puntos, cambiando el
puntaje final de 80 puntos a 82 puntos , cambia de
la posicién 23 a la 19 en el banco definitivo
20 109496 Bl Sl SI | NA | sI Sl SI Sl SI | NA | sl SI Sl CUMPLE - - -
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
21 | 109232 | sl | Sl | SI [NA|SI | sl |sl|sl|sl|NA|S| sl |NARBSIIZES  Gentifica y presupoestal del proyecto. - - -
22 109934 Sl SI Sl SI SI Sl SI Sl SI | NA | sI SI Sl CUMPLE - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109842, se modifica el
23 109842 S| SI Sl | N/A| sI S| SI S| SI | N/A | SI SI S| CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 5 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 79,5 puntos a 80,5 puntos , cambia
de la posicion 27 a la 23 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109509, se modifica el
24 109509 Sl | Sl [ sl | S |8l | Sl |8l | sl | Sl [NA|SI| Sl |NAJU/IZJES cientifica y presupuestal del proyecio. S| puntaje del criterio 5 de 1 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 78 puntos a 80 puntos , cambia de
la posicion 36 a la 24 en el banco definitivo
25 108923 Sl Sl Sl SI SI Sl SI Sl SI | NA | sl SI | N/A CUMPLE - - -
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
26 | 109889 Sl | sl | sl [NA| Sl |sl|sl|sl|sl |NA|SI|sSI]|sSI CUMPLE  Sontica y presupuestal del proyecto. - -
27 109111 Sl SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI | NA | sI SI Sl CUMPLE - - -
D T TCriterio 1 Calidad t€cnica,
28 | 109848 Sl | sl | sl |[NA|SI | sl |sl|sl|sl]|sl]sl]|sl]|sl CUMPLE " entifica y presupuestal del proyecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
29 | 109279 Sl | st | st |si|sl|sl|sl|sl|sl |NA|S|sS |NARBIIN Desempate por el Crterio 1 Calidad técnica, sl acgacmes' o s 1 2 pontes. camblondo
Cientifica y presupuestal del proyecto. puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 78 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 37 a la 29 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109133, se modifica el
30 109133 S| SI S| SI SI S| SI Sl SI | N/A | S| SI | N/A CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 80 puntos a 79 puntos , cambia de
la posicion 24 a la 30 en el banco definitivo
D T I Criterio 1 Calidad técnica,
31 109216 S| S| SI | N/A | sI S| SI SI SI | N/A | sI SI | N/A CUMPLE O iien v Presunoatal dol peoverto - -
D T I Criterio 1 Calidad técnica,
32 109618 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI SI | N/A | sI SI SI CUMPLE es:'e"nﬁ;p;rg oy d:“;o hovies - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109495, se modifica el
33 109495 Sl S| SI N/A | SI Sl S SI S| N/A | SI S N/A CUMPLE S| puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 77,5 puntos a 78,5 puntos , cambia
de la posicion 43 a la 33 en el banco definitivo
D T TCriterio 1 Calidad técnica,
34 | 109806 SI | st | sl | sl |sl|sl|sI|sI|s |NA|SI|SI|SI CUMPLE  Seniifica y presupestal del proyecto. - - -
D e T Criterio 1 Calidad técnica,
35 | 109831 Sl | st | sl | sl |sl|[slI|sI|sl|sl |NA|SI|SI|SsI CUMPLE  Gentiica y presupoestal del proyecto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109011, se modifica el
36 109011 S| SI S| SI Sl S| SI S| SI | N/A | sI SI S| CUMPLE cientifica y presupuestal del proyecio. SI puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 79 puntos a 78 puntos , cambia de
la posicion 30 a la 36 en el banco definitivo
37 109766 Sl SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI | NA | sl SI Sl CUMPLE - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109086, se modifica el
38 109086 Sl | Sl [ Sl [NA| Sl | Sl |8l | sl | Sl [NA|SI | Sl |NAUIZES cientifica y presupuestal del proyecio. S| puntaje del criterio 5 de 7 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 83,5 puntos a 77,5 puntos , cambia
de la posicién 17 a la 38 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica, aclaraciones la propuesta 109637, se modifica el
39 109637 Sl | Sl [ sl | S |8l | Sl | S8l | sl | Sl [NA|SI|SI |NAJU/IZJES cientifica y presupuestal del proyecio. S| puntaje del criterio 5 de 4 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 78,5 puntos a 77,5 puntos , cambia
de la posicion 32 a la 39 en el banco definitivo




40 | 109689 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl | sl [NA|sl| s | A BTN sl NO 28,00 13,50 20,00 14,00 2,00 77,50 | e P ool da seoves - -
LAl 109082 S| SI S| SI SI S| SI S| SI_ | N/A | S| Sl | N/A CUMPLE S| NO 27,00 15,00 17,50 14,00 4,00 77,50 - - -
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
42 109639 S| Sl Sl | NA | sI S| Si Sl SI | N/A | S| SI | N/A CUMPLE SI NO 29,50 13,50 18,00 15,00 1,00 77,00 proyecto al eesanouodre:;m;\ Ipara el - -
e la CTel.
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
, P N aclaraciones la propuesta 109791, se modifica el
43| 100791 | sl | sl | s | s | s | s | s |[s |8 |Na|s| s |NA [ si NO 2950 | 1200 | 1650 | 1500 400 | 77,00 | O R eesilccl ey sl puntaje del criterio 5 de 1 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 74 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 59 a la 43 en el banco definitivo
44 | 109215 | sl | sl | sl [NA| sl [ sl | sl | sl | sl |NA|sl| sl | s BRI sl NO 29,00 13,50 17,50 13,00 4,00 77,00 | e P oo o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
. aclaraciones la propuesta 109774, se modifica el
45 | 109774 | sl | sl | Sl [NA| Sl | sl | sl | sl |sl |NA|SI| sl |NA BTN sl NO 26,50 13,50 18,50 13,50 5,00 77,00 | ey vy sl puntaje del criterio 5 de 7 a 5 puntos, cambiando el
) puntaje final de 79 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 31 a la 45 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o o 1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109861, se modifica el
46 | 109861 Sl | sl | S [NA| SI | Sl |SlI|sl|sl|NA|SI|SI|SI CUMPLE sl NO 26,50 13,50 17,50 14,50 5,00 77,00 | e ot dol peves Sl puntaje del criterio 5 de 4 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 76 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 52 a la 46 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109588, se modifica el
47 109588 S| Sl SI N/A | Sl S| Sl SI Sl N/A | SI SI N/A CUMPLE SI NO 26,00 14,00 18,00 15,00 4,00 77,00 SI puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 75 puntos a 77 puntos , cambia de
la posicion 56 a la 47 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109337, se modifica el
48 | 109337 Sl | sl | sl |8l | Sl |sSI|sSl|sl|sl|NA|SI/|SI|SI CUMPLE sl NO 28,50 13,50 15,50 15,00 4,00 76,50 Desgg";;:;';;;,zgxgg.a, v Sl puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 77,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicién 40 a la 48 en el banco definitivo
49 | 109555 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl |sl|sl|sl| s |nA BRI sl NO 26,00 16,50 17,50 12,50 4,00 76,50 | e P ol da seoven - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109607, se modifica el
50 109607 SI SI SI | N/A | sI SI SI SI SI SI SI SI | N/A CUMPLE SI NO 25,50 17,00 17,00 12,00 5,00 76,50 S| puntaje del criterio 5 de 3 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 74,5 puntos a 76,5 puntos , cambia
de la posicion 57 a la 50 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109661, se modifica el
51 | 109661 | SI | Sl | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI| sl |NABEITIES sl NO 28,50 15,00 16,00 14,50 2,00 76,00 | o P el aa peayesin sl puntaje del criterio 5 de 3 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 77 puntos a 76 puntos , cambia de
la posicién 46 a la 51 en el banco definitivo
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del
52 109267 S| Sl SI | N/A | sI S| SI SI SI SI S| SI | N/A CUMPLE SI NO 26,50 15,00 17,50 13,00 4,00 76,00 proyecto al desarrollo reg\eg:\ Ipara el - -
el.
53 108996 S| SI SI | N/A | sI Sl SI Sl SI | NA | s SI_| N/A CUMPLE Sl NO 26,50 13,50 18,00 14,00 4,00 76,00 - - -
54 | 109360 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl |[NA|s | sl |NA BTN sl NO 29,50 15,00 15,50 13,50 2,00 75,50 | o P oo o sy - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109878, se modifica el
55 109878 SI Si SI SI SI S| SI SI SI | N/A | sI SI | N/A CUMPLE SI NO 27,00 13,50 17,50 13,50 4,00 75,50 S| puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 76,5 puntos a 75,5 puntos , cambia
de la posicion 47 a la 55 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Crterio 1 Calidad téonica aclaraciones la propuesta 109798, se modifica el
56 | 109798 | SI | sl | sl | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|s |sl |NA SIS sl NO 31,50 16,50 17,00 7,00 3,00 75,00 ey prbsupeastal ol e sl puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 74 puntos a 75 puntos , cambia de
la posicion 58 a la 56 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o , 1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109285, se modifica el
57 | 109285 Sl | sl | 8 [NA| SI | Sl |SI|SI| sl |NA|SI|SI |NABGIZII sl NO 25,50 14,00 18,50 13,00 4,00 75,00 ES;;";;?,:;P;’;*:E;':;;;’.B, ‘j;‘;oy:fg“' Sl puntaje del criterio 5 de 5 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 76 puntos a 75 puntos , cambia de
la posicion 53 a la 57 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109087, se modifica el
58 109087 S| Sl SI N/A | SI S| Sl SI Sl N/A | SI Sl N/A CUMPLE SI NO 23,00 15,50 18,00 16,50 2,00 75,00 SI puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 74 puntos a 75 puntos , cambia de
la posicion 61 a la 58 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109344, se modifica el
59 109344 S| Sl SI Sl SI S| Sl SI Sl N/A | SI Sl N/A CUMPLE SI NO 26,50 14,50 17,50 13,00 3,00 74,50 SI puntaje del criterio 5 de 2 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 73,5 puntos a 74,5 puntos , cambia
de la posicién 63 a la 59 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o o 1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109879, se modifica el
60 | 109879 Sl | sl |8l [NA|SI | Sl |sSlI|sl|sl]|sl|sl]sl|sl CUMPLE sl NO 27,00 13,50 13,50 14,00 6,00 78,00 | D e et dol pves Sl puntaje del criterio 5 de 7 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 75 puntos a 74 puntos , cambia de
la posicion 55 a la 60 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o o 1 Calidad t6 aclaraciones la propuesta 109898, se modifica el
61 109898 Sl | sl | 8 [NA| SI | Sl |SI|SI| sl |NA|SI|SI |NABIZII sl NO 22,50 15,00 18,00 13,50 5,00 78,00 | D e et sol e Si puntaje del criterio 5 de 1 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 70 puntos a 74 puntos , cambia de
la posicion 78 a la 61 en el banco definitivo
62 109044 Sl SI SI | NA | sI SI SI Sl SI_ [NA | sI SI SI CUMPLE SI NO 21,00 14,50 19,50 13,00 6,00 74,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
o , 1 Calidad te aclaraciones la propuesta 109760, se modifica el
63 | 109760 Sl | sl | sl |8l | Sl |Sl|SI|sSl|sSl|NA|SI|SI |NAJBRIII sl NO 26,00 12,50 18,50 11,50 5,00 73,50 95;;";;?,:;";’;;;':;;;’.5, ‘j;‘g;y:ﬁg'“' Sl puntaje del criterio 5 de 8 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 76,5 puntos a 73,5 puntos , cambia
de la posicion 49 a la 63 en el banco definitivo
64 | 100101 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | s | sl |sl |[NA|sl| s | nA BTN sl NO 25,00 13,00 17,50 14,00 4,00 73,50 | e P ol da seaven - -
65 | 109810 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl|sl|s|s|s I sl NO 24,00 14,00 15,00 12,50 8,00 73,50 | o P cponcial da peove - -
66 109706 Bl Bl S| S| Bl Bl S| S| SI | N/A| sI Sl | N/A CUMPLE S| NO 22,50 14,50 19,50 15,00 2,00 73,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109787, se modifica el
67 109787 SI SI SI | N/A | SI SI SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE SI NO 21,00 14,50 17,00 11,50 9,00 73,00 S| puntaje del criterio 5 de 8 a 9 puntos, cambiando el
puntaje final de 72 puntos a 73 puntos , cambia de
la posicién 72 a la 67 en el banco definitivo
68 | 109012 | sl | sl | sl | s | sl | sl |sl|s|s |[NA|s| s |Na [BEETEIN sl NO 29,00 13,50 20,00 9,00 1,00 72,50 | o P cpencial da peovestn. - -
69 | 100308 | sl | st [ s |[nalsi|si| s s s [nals| s | wa BRI sl NO 26,00 11,00 19,00 14,50 2,00 72,50 | o e e o sy - -
70 | 109830 | Sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl|sl [NA| s sl |NA |BEEITEES sl NO 25,00 16,00 18,00 11,50 2,00 72,50 | e e e sy - -
7 109844 S| SI Sl S| SI S| SI Sl SI | NA | sI Sl S| CUMPLE SI NO 23,00 12,00 20,00 12,50 5,00 72,50 - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
9 1 . aclaraciones la propuesta 109245, se modifica el
72| 100245 | sl [ s | sl |NA| sl |si| s |si|s | NAls | s | na BRI si NO 2950 | 1100 | 1800 | 1250 100 | 72,00 | e v moyesa. sl puntaje del criterio 5 de 3 a 1 puntos, cambiando el
puntaje final de 74 puntos a 72 puntos , cambia de
la posicion 60 a la 72 en el banco definitivo
73 109482 S| SI Sl SI Sl Sl SI Sl SI_ | NA | sI Sl Sl CUMPLE Sl NO 24,50 15,00 17,50 11,00 4,00 72,00 - - -
74 | 109004 | st | st | st |[NA| st | st st si| sl | NA| S| sl | NA EREITTES Sl NO 32,50 7,50 18,00 11,00 2,00 71,00 | o P e oo sy - -
75 109464 Sl SI Sl SI Sl Sl SI SI SI [ NA | sI SI_| N/A CUMPLE S| NO 25,00 15,50 17,00 11,50 2,00 71,00 - - -
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Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109590, se modifica el
76 109590 SI Sl SI S SI S| Sl SI S SI S| SI CUMPLE SI NO 24,50 15,00 11,00 14,00 6,00 70,50 Sl puntaje del criterio 5 de 5 a 6 puntos, cambiando el
puntaje final de 69,5 puntos a 70,5 puntos , cambia
de la posicién 80 a la 76 en el banco definitivo
77| 100436 | st | s | st [NnAa| s [si| s |si|si|s]s] sl CUMPLE sl NO 27,00 13,00 15,50 10,50 4,00 70,00 | o P cpencial da peove - -
78 | 109031 | si | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA| S sl CUMPLE sl NO 23,00 15,00 13,00 17,00 2,00 70,00 | o P el da peovestn. - -
D e por el Crilerio 1 Calidad técnica,
79 | 109745 | Sl | Sl | Sl [NA| sl | sl | sl |sl[sl|sl]|sl]|sl CUMPLE Sl NO 20,50 11,50 18,00 15,00 5,00 70,00 | PR icay prestpuestal el proyedto. - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109921, se modifica el
80 109921 Sl SI SI | N/A | SI S| SI Sl SI | N/A | S| SI CUMPLE Sl NO 19,50 14,00 19,00 13,50 4,00 70,00 SI puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 69 puntos a 70 puntos , cambia de
la posicion 86 a la 80 en el banco definitivo
81 109387 SI SI Sl SI SI Sl SI Sl SI Bl Sl Sl CUMPLE Bl NO 23,00 12,50 17,00 13,00 4,00 69,50 - - -
82 | 109476 | sl | sl | st [NnA| sl [ st | sl |s| s |[NA] s sl CUMPLE sl NO 25,50 13,00 18,00 11,50 1,00 69,00 | o e e o sy - -
83 | 109076 | sI | sl | sl |NA| sl | sl | sl | sl | s |[NA|sl | sl CUMPLE S| NO 23,50 13,50 20,00 10,00 2,00 | 69,00 |Pesemnee por e o o oo wenca: - -
84 | 109008 | si | sl | st [NnAa|si[si|si|si| s |[naf s sl CUMPLE sl NO 23,00 10,00 17,50 13,50 5,00 69,00 | o P ol da seaven - -
85 109803 S| SI SI | N/A | sI S| SI SI SI_ | N/A | sI SI CUMPLE SI NO 21,00 14,00 18,50 13,50 2,00 69,00 - - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
) aclaraciones la propuesta 109732, se modifica el
86 | 109732 | SI | SI | Sl |[NA| sl | sl | sl |sl|sl |NA|SI]|sI CUMPLE sl NO 23,50 13,00 18,00 12,00 2,00 68,50 | o P o e sy sl puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 67,5 puntos a 68,5 puntos , cambia
de la posicién 90 a la 86 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109552, se modifica el
87 109552 SI Si SI S| SI SI SI SI SI | N/A | sI SI CUMPLE SI NO 20,50 15,50 19,50 11,00 2,00 68,50 S| puntaje del criterio 5 de 5 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 71,5 puntos a 68,5 puntos , cambia
de la posicién 73 a la 87 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 1 Calidad técnica aclaraciones la propuesta 109543, se modifica el
88 | 109543 | Sl | Sl | Sl |[NA| Sl | sl |sl|sl|sl |NA|S |sI CUMPLE si NO 24,00 12,00 16,50 10,50 5,00 68,00 e Gl eerica. sl puntaje del criterio 5 de 3 a 5 puntos, cambiando el
puntaje final de 66 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicion 93 a la 88 en el banco definitivo
D e por el Criterio 1 Calidad técnica,
89 | 109115 | SI | sl | s | sl | sl | sl |sl|sl|sl|sl|sl|sl CUMPLE S| NO 21,00 15,00 17,50 10,50 4,00 68,00 | PR presupuestal del proyesto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109538, se modifica el
90 109538 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | SI SI CUMPLE SI NO 14,50 12,00 19,50 13,00 9,00 68,00 S| puntaje del criterio 5 de 7 a 9 puntos, cambiando el
puntaje final de 66 puntos a 68 puntos , cambia de
la posicién 96 a la 90 en el banco definitivo
D e por el Crilerio 1 Calidad téenica,
91 | 109081 Sl | sl | sl |[NA| S|l |slI|sI| sl |NA|SI|SI CUMPLE S| NO 25,50 11,50 19,50 9,00 2,00 67,50 | 20 iicay prestpuestal del royesto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109218, se modifica el
92 109218 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | S| SI CUMPLE SI NO 21,00 14,50 19,50 10,50 2,00 67,50 S| puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
puntaje final de 66,5 puntos a 67,5 puntos
manteniendo su posicién
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109047, se modifica el
93 109047 SI SI SI | N/A | SI SI SI SI SI | N/A | S| SI CUMPLE SI NO 26,50 12,00 14,00 11,50 3,00 67,00 S| puntaje del criterio 5 de 4 a 3 puntos, cambiando el
puntaje final de 68 puntos a 67 puntos , cambia de
la posicién 87 a la 93 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del aclaraciones la propuesta 109260, se modifica el
94 109260 SI SI SI SI SI SI SI SI SI | N/A | S| SI CUMPLE SI NO 23,00 13,00 16,50 12,00 2,00 66,50 proyecto al desarrollo regional para el SI puntaje del criterio 5 de 1 a 2 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 65,5 puntos a 66,5 puntos , cambia
de la posicién 97 a la 94 en el banco definitivo
95 | 109427 | S| | S| | Sl | sl | s | sl | sl [s |l [NA[sS s [ SI NO 23,00 11,00 18,00 12,50 2,00 66,50 - - -
96 | 109570 | si | sl | st | s |si[si s |s|s |[na]s] sl CUMPLE sl NO 22,00 13,00 16,50 11,50 3,00 66,00 | P e e o e - -
97 109431 Sl SI SI SI SI Sl SI Sl SI | NA | sI Sl CUMPLE Sl NO 20,00 10,00 17,50 16,50 2,00 66,00 - - -
D e por el Criterio 1 Calldad tcnica,
98 | 109600 Sl | sl | sl | Sl | Sl |sSI|sSI|sl|sl|NA|SI/|SsI CUMPLE Ell NO 22,50 13,00 14,00 14,00 2,00 65,50 | P o niica v presupuestal del proyecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109423, se modifica el
99 109423 S| SI Sl N/A | SI S| SI Sl SI N/A | SI SI CUMPLE Sl NO 20,50 13,50 16,50 11,00 4,00 65,50 SI puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 64,5 puntos a 65,5 puntos , cambia
de la posicién 102 a la 99 en el banco definitivo
D te por el Criterio 1 Calidad téonica,
100| 109785 | sl | st |si|si[si|si|si|s|si|s|s]os CUMPLE sl NO 23,00 11,50 19,00 8,50 3,00 65,00 | 2 iica y prestpuestal el proyecto. - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109923, se modifica el
101 109923 S| Sl SI N/A | Sl S| Sl SI Sl N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 17,50 15,00 16,00 9,50 7,00 65,00 Sl puntaje del criterio 5 de 4 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 62 puntos a 65 puntos , cambia de
la posicion 107 a la 101 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucion del aclaraciones la propuesta 109335, se modifica el
102 109335 S| Sl SI N/A | Sl S| Sl SI S SI S| SI CUMPLE SI NO 22,50 12,00 18,50 6,50 5,00 64,50 proyecto al desarrollo regional para el Sl puntaje del criterio 5 de 2 a 5 puntos, cambiando el
fortalecimiento de la CTel. puntaje final de 61,5 puntos a 64,5 puntos , cambia
de la posicion 108 a la 102 en el banco definitivo
103 109939 SI SI Sl S| SI Sl SI Sl SI_ [NA | sI SI CUMPLE S| NO 22,50 11,50 16,50 12,00 2,00 64,50 - -
104| 109674 | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI] s CUMPLE S| NO 19,50 12,50 14,50 10,50 7,00 64,00 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
Desempate por el Criterio 2 Contribucién del aclaraciones la propuesta 109229, se modifica el
| | | | | | | | | | | LI | 23,00 12,50 13,50 12,50 2,00 63,50 proyecto al desarrollo regional para el puntaje del criterio 5 de 4 a 2 puntos, cambiando el
105 109229 S S S S S S S S S N/A | S S CUMPLE S NO Sl
fortalecimiento de la CTel puntaje final de 65,5 puntos a 63,5 puntos , cambia
_ de la posicion 98 a la 105 en el banco definitivo
106 | 109865 | sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl |sl| sl [NA|sI] s CUMPLE sl NO 23,00 9,50 17,00 12,00 2,00 63,50 | o P oo o sy - -
107 109458 S| SI Sl SI SI Sl SI Sl SI | NA | sI SI CUMPLE S| NO 21,50 12,00 16,50 11,50 2,00 63,50 - - -
108 109085 Sl SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI_ [NA | sI SI CUMPLE SI NO 19,00 12,00 17,50 13,00 1,00 62,50 - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109504, se modifica el
109 109504 S| Sl Sl | NA | sI S| SI Sl SI SI Sl SI CUMPLE SI NO 19,50 12,50 17,50 8,50 4,00 62,00 SI puntaje del criterio 5 de 2 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 60 puntos a 62 puntos , cambia de
_ la posicion 111 a la 109 en el banco definitivo
10| 109654 | si | s | st [na| s | s | s || s [nalsi] sl CUMPLE sl NO 21,50 11,50 12,50 12,00 3,00 60,50 | Do P ool da seaven - -
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
) aclaraciones la propuesta 109915, se modifica el
111| 100915 | sl | sl | sl | NA| sl | sl | sl | sl | sl |[NA|SI| Sl CUMPLE sl NO 20,50 8,00 12,50 11,50 8,00 60,50 | o P e o seayesn sl puntaje del criterio 5 de 5 a 8 puntos, cambiando el
puntaje final de 57,5 puntos a 60,5 puntos , cambia
de la posicién 115 a la 111 en el banco definitivo
Una vez finalizado el periodo de solicitud de
. aclaraciones la propuesta 109450, se modifica el
112 109450 | SI | SI | SI |[NA| Sl | sl | sl | sl | sl |NA|SI|sI CUMPLE sl NO 15,50 11,50 18,00 8,50 7,00 60,50 | o P el o seayesn sl puntaje del criterio 5 de 6 a 7 puntos, cambiando el
puntaje final de 59,5 puntos a 60,5 puntos , cambia
de la posicién 113 a la 112 en el banco definitivo
113 109839 Sl SI SI | NA | sI S| SI Sl SI_ | N/A | sI SI CUMPLE S| NO 14,00 12,50 19,50 12,50 2,00 60,50 - -
114| 109358 | Sl | sl | sl [NA| sl | sl | sl | sl | sl [NA]| S| sl CUMPLE Sl NO 23,00 13,00 12,00 9,50 2,00 59,50 - -
115 109310 Sl SI SI | NA | sI Sl SI Sl SI_ [NA | sI SI CUMPLE SI NO 17,50 10,00 17,00 12,00 2,00 58,50 - - -
116 109396 | si | s | st [na| s | s | s | s | s [nalsi| sl CUMPLE sl NO 16,50 8,00 15,50 9,00 5,00 54,00 | o P ool da seaven - -
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Una vez finalizado el periodo de solicitud de
aclaraciones la propuesta 109034, se modifica el
117 109034 SI Sl SI S| SI S| Sl SI S| N/A | SI Sl CUMPLE SI NO 14,50 6,50 15,50 13,50 4,00 54,00 Sl puntaje del criterio 5 de 3 a 4 puntos, cambiando el
puntaje final de 53 puntos a 54 puntos , cambia de
la posicién 118 a la 117 en el banco definitivo
118 109792 Sl SI Sl S| SI S| SI S| SI | NA | SI SI CUMPLE SI NO 16,50 8,50 13,50 11,50 3,00 53,00 - -
119 109433 S| SI SI SI SI Sl SI SI SI | NA | SI SI CUMPLE SI NO 13,50 7,00 16,50 9,50 5,00 51,50 - -
- 109629 NO | SI | NO | NO | SI | NO | sI Sl SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109904 S| SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - - B -
- 109892 S| SI SI | N/A | sI SI | NO | sI SI | N/A | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109937 S| SI | NO | N/A | NO | sI SI Sl SI | N/A | NO | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109893 Sl SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109849 NO | SI | NO | NA| SI | NO | sI Sl SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 109499 NO | SI | NO | NA | sI Sl SI Sl Sl SI Sl SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109500 NO | SI | NO |N/A | SI | NO | sI Sl SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - - - -
- 109475 NO | sI NO | NO Sl SI Sl Sl S| N/A | Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109422 S| SI SI | N/A | SI SI | NO | SI SI | N/A | SI Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109391 Sl SI SI | NA | sI SI | NO | sI SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 109907 Sl SI SI | NO | sI SI | NO | sI S| SI Sl SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - B -
- 109163 S| SI SI | N/A | sI Sl SI Sl SI | N/A | NO | NO NO CUMPLE NO S| - - - - - - B -
- 109508 S| SI SI | N/A | sI SI | NO | sI SI | N/A | sI SI NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109561 Sl SI SI | NO | sI Sl SI Sl SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 109677 S| SI | NO [N/A| SI | NO|[NO | sI SI SI Sl SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 108984 Sl SI | NO | NO | sI SI | NO | sI SI | NA | sI SI NO CUMPLE NO Sl - - - - - - - -
- 109296 Bl Sl Bl Sl Sl S| SI Sl Sl SI | NO | sI NO CUMPLE NO S| - - - - - - -
- 109884 Sl Sl NO | NO Sl Sl Sl Sl S| N/A | sI Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109322 Sl Sl Sl NO Sl S| Sl Sl S| Sl S| Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109864 Sl Sl NO | N/A | SI S| NO Sl S Sl Sl Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109527 S| SI | NO | sI Sl S| SI S| SI | NA | S| Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109574 S| SI | NO | sI SI SI | NO | sI SI | NA | S| Sl NO CUMPLE NO S| - - - - - - - -
- 109828 S| SI | NO | N/A | SI SI | NO | sI SI | NA | S| SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 109714 SI SI | NO | NO | sI S| SI Sl SI | NA | SI SI NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
- 109750 Sl SI | NO | sI Sl Sl SI Sl SI SI SI | NO NO CUMPLE NO SI - - - - - - - -
Observaciones o notas adicionales:
Total proyectos inscritos: a4s
Total proyectos que cumplieron requi 376
Total proyectos que no cumplieron requisitos: 68
Total proyectos elegibles: 308 -"7
Total proyectos no elegibles: 136
La presente se firma el 31 de julio de 2024 } A’ L

IVAN LEONARDO LANCHEROS BUITRAGO
DIRECTOR DE GESTION DE RECURSOS PARA LA CIENCIA, LA TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

[Eisboro: Davia Fernando Clavio Oruea/ Convatata 0GR 1 i

Pagina 13 de 14

G UgI1029g



drrua
Imagen colocada


